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Minimarkedet og materialforvalter: 
Vakant



NSSKs Minimarked

Bilrutemerke  
- H: 14 cm, 
B: 10 cm. 

For ett merke:  
kroner 30,-  
- 2-sidig bilde  
(motiv på begge 

sider)

* Frottehåndklær 
- Luxushåndkle: 
70 x 140 cm - kr. 150,- 
- Badehåndkle: 
65 x 130 cm - kr. 105,-
- Stort håndkle: 
50 x 90 cm - kr. 80,-

Oppdretterguide - kroner 35,-
Dressurguide - kroner 35,-
Rasestandarden med 
kommentarer og bilder 
- kroner 50,-

For øvrige varer se NSSKs hjemmeside www.nssk.no under Minimarked

For bestilling fra Minimarkedet kontakt or bestilling eller spørsmål: 
Grete Olavesen eller Torill Johannessen, telefon: 69 28 49 22 / 69 28 03 61

E-mail:  p-rilatt@online.no

Årbok 2003-2005 - 379 sider, i farger 
- kroner 250,-
Årbok 2001-2002 - 296 sider, i farger 
- kroner 100,-Håndbok VII (2000), er i 
farger - kroner 100,- 
Håndbok VI (1995) - kroner 50,-
Håndbok V (1990) - kroner 50,-
Håndbok IV (1985) - kroner 50,-

Børste - kroner 90,-
Børsten har 50% naturbust og 
50% nylon



Returadresse:
Olsen

Kjønnerødveien 134
3175 Ramnes
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4/086

FRA REDAKTØRENE

Ja så ble det oss to som skulle steppe inn og ta over 
arbeidet som redaktører. Foreløpig for blad 4-08 og 1-
09, og så får vi se hva som skjer videre. Det satt langt 
inne, må vi innrømme, for det er en stor og krevende 
jobb og alle er jo så travelt opptatt idag, med fulle 
jobber og familier som krever sitt. Men med en slik flott 
stab av redaksjonsmedarbeidere så har det vist seg å 
være et trivelig arbeid, og vi gleder oss allerede til neste 
blad. Vi har også blitt overrasket over hvor lett det er 
å be medlemmer om hjelp, til både det ene og andre. 
Så dette er kjekt! Det er så mange positive mennesker 
som ønsker å gjøre en innsats for klubben.

Redaksjonen er veldig stolte over å kunne presentere 
et blad i farger for dere. Dette tror vi er viktig for 
at medlemsbladet skal oppfylle målsetningen om å 
framstå som et moderne hundeblad, med god kvalitet 
og spennende innhold, et blad som alle medlemmer 
gleder seg til å få i posten. 

“Som dere kanskje legger merke til, så har vi også 
skiftet trykkeri.  Dette er flere grunner til dette.  Den 
ene er at prisen (og forhåpentligvis også kvaliteten) 
er bedre her, og den andre er at vi får god hjelp til å 
få bladet på plass, slik at vi alle sammen kan være 
fornøyd med medlemsbladet vårt.”

Reidun og Gunn

Redaksjonen i “Shetland Sheepdog”

Fra toppen: Reidun Monsholm (redaktør), Gunn Randeberg 
(medredaktør), Jostein Tostrup (redaksjonsmedarbeider), 
Ingrid Pettersen (kritikker og utstillingsresultater), Wenche 
Jensen (annonseansvarlig)
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Hei

Så står julestria foran oss igjen, og 
2008 er på hell. 

Også i år har vi hatt 4 vellykkede 
ustillinger, nå sist juleutstillingen. 
Hovedutstillingen i Brumunddal 
var nok høydepunktet, og antallet 
påmeldte hunder var jo fantastiske 
145 hunder. Kvaliteten på hundene 
var også meget bra, og dommeren 
fikk ikke rost dem nok.

Norge var godt representert i 
Sverige under World Dog Show, og 
resultatene taler for seg. Vinneren av 
Crufts er også norskeiet. Dette viser 
jo hvilken kvalitet vi har på hundene 
her i landet. Det er også en del flotte 
valper for tiden, så fremtiden ser jo 
lovende ut. Også i agility og lydighet 
kan sheltien vise til flotte resultater. 

Som dere ser så har bladet nå 
kommet i farger. Endelig skal vi få 
presentere våre flotte hunder på beste 
måte. Medlemmers hjemmeside er 
linket opp mot NSSK’s hjemmeside, 
så nå skal vi få vist frem sheltien 
i alle sammenhenger, både som 
ustillingshund, agility, lydighet og 
som den fantastiske familiehunden 
den er.

Etter et turbulent år i 2007 så kan 
vi nå se tilbake på et 2008 som har 
vært bedre. Styret har hatt sine 
utfordringer, men har fått mer tid til å 
konsentrere seg om drift av klubben. 
Vi har også hatt en god dialog 
med NKK, og fått både tips og råd 

                                LEDEREN HAR ORDET

underveis. Gullhunden har vært en 
utfordring å få på plass, men dette 
ser ut til å gå mot en snarlig løsning. 

Da vår redaktør valgte å trekke seg på 
kort varsel så var utfordringen å finne 
noen som ville overta. Utfordringen 
ble heldigvis kortvarig, og vi fikk raskt 
nye på plass for blad 4. Sammen med 
de ”gamle” redaksjonsmedlemmene 
så har vi et godt team. Nå har de 
også sagt seg villige til å ta blad 1-09. 
Vi har også hatt noen utskiftninger 
av klubbkontakter, og vi har fått ny 
materialforvalter for minimarked. 

Vi vil benytte anledningen til å takke 
dere som har gått ut av verv, og 
ønsker samtidig nye velkommen og 
lykke til med arbeidet for klubben 
vår. 

Høsten har vært spesiell for meg i og 
med at jeg fikk en sønn i september. 
Arne har i en kort periode fungert 
som leder og har ellers overtatt noen 
arbeidsoppgaver fra meg. Lederen er 
således skrevet i fellesskap.

Styret har fått flere henvendelser 
angående å splitte rasen, men vi 
minner innstendig om vedtak fattet 
på GF-07 og at det er det styret 
forholder seg til. 

Til slutt vil vi på vegne av styret ønske 
alle medlemmer og deres firbeinte 
en riktig god jul og et godt nytt år. 
Vi ser frem til å treffe dere neste 
år, enten på tur eller rundt ringen. 
                               Hanne og Arne
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Valpeformidling: 
Etter anbefaling fra NSSKs general-
forsamling i april, har styret endret 
på retningslinjene for formidlingen 
av valper under punktet HD. Der 
det tidligere sto: ” Valper etter fore-
ldredyr med HD formidles ikke.” står 
det nå ”Valper etter et foreldredyr 
med HD-grad C, formidles kun der-
som det andre foreldredyret er rønt-
get med graden Fri A eller Fri B.”

Informasjon på nettsidene: 
Det har vært vanskelig å finne en 
tilfredsstillende måte å løse dette 
på. For å kunne ta hensyn til per-
sonvernet er det besluttet at nytt 
fra styret på nett tilsvarende nytt 
fra styret i bladet skal legges ut på 
nettsidene etter hvert styremøte. 

Hovedutstillingen og midn-
attssolutstillingen i Troms:
Vi leter etter egnede steder for å 
avholde disse utstillingene.
 
Minimarkedet: 
Grete Olavessen og Torill Johan-
nessen har overtatt Minimarkedet 
og Materialforvaltningen frem til vi 

har funnet noen andre til å over-
ta dette vervet. Interesserte bes 
henvende seg til styret snarest.

Kalender: 
Det blir også i år trykket kalen-
dere. Bidragsyter er i år som i fjor 
Trudy Wollbraaten. Vi takker henne 
for den fantastiske jobben hun har 
gjort. Kalenderen koster 100,- og 
kan bestilles hos Sissel Tangnes per 
e-post: tangnes@online.no eller på 
telefon 612 54 602 og 952 177 57.

Medlemmers hjemmesider: 
Det er laget en egen side på klubben 
nettside for lenker til medlemmer 
med egen hjemmeside. Forutsetnin-
gen er at personen er medlem og at 
siden handler om Shetland Sheepdog.

Protokollen fra Generalforsam-
lingen 2008, er i skrivende stund 
kun underskrevet av en av de to som 
ble valgt til å signere den.  Siden Sty-
ret ikke har mottatt protokollen før 
blad 4 gikk i trykken, vil protokollen 
i første omgamg ble lagt ut på NSSK 
sin hjemmeside.  Protokollen vil så 
bli satt inn i sin helhet i blad 1, 2009.

NYTT FRA STYRET
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NKK: Ny avlsstrategi og etiske 
grunnregler fra 01.10.08

Både NKKs avlstrategi og NKKs 
etiske grunnregler for avl og oppdrett 
finner du på NKKs hjemmeside 
under Medlemsservice/Regler og 
retningslinjer/Avl og oppdrett. 

Får dømme i hverandres land

The Kennel Club og kennelklubbene i 
Norge, Sverige og Finland har inngått 
en gjensidig avtale hvor de godkjenner 
hverandres dommerutdanning

Jursvulst hos hunder

Norges veterinærhøgskole forsker 
på jursvulst hos hund. Les mer om 
prosjektet på NKK sin hjemmeside 
www.nkk.no 

NYTT FRA NKK

Egen hjemmeside for hunden

Å gi hunden din en egen hjemmeside, 
eller hele familien for den saks 
skyld, er ikke det spor vanskelig. I 
samarbeid med ”123hjemmside” gjør 
Norsk Kennel Klub det til en lek å lage 
hjemmesider.

Du går inn på NKKs hjemmeside 
www.nkk.no, hvor du velger “Lag 
hundens egen hjemmeside” under 
”Elektroniske Tjenester” i menyen 
til venstre (eller klikk på knappen 
til Høyre med ”Lag hundens 
hjemmeside). Etter å ha valgt et 
navn til hjemmesiden, er du allerede 
godt i gang og kan lage flotte design 
ved hjelp av en lang rekke maler og 
verktøy.

Dommerliste for NKK utstillinger i 2009 
Disse er foreløpig klar:

Bø i Telemark, Skarphedinhallen 21. og 22. februar 2009
Shetland Sheepdog 		  Colette Muldoon, Irland
 
Hordaland, Nordhordlandshallen, 21. og 22. mars 2009
Shetland Sheepdog 		  Jørgen Hindse, Danmark 
 
 
Harstad, Hålogalandshallen, 18. og 19. april 2009
Shetland Sheepdog		  Grethe Bergendahl, Norge 
 
 
Kristiansand, Gimlehallen 9. og 10. mai 2009

Shetland Sheepdog		  Gunnar Jensen, Norge
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Hunder med PRA og kjente 
anleggsbærere må ikke avles på. 
Kjente anleggsbærere er foreldre 
og avkom i første generasjon etter 
hunder som har fått diagnosen PRA. 
En forsiktighetsregel er også at 
helsøsken med PRA-hunder heller ikke 
BØR avles på, da vi ikke 100% kan si 
om de også er anleggsbærere. 

Man bør unngå å doble anleggsbærere 
av PRA som ligger både på mor- og 
farssiden.

Vi minner om de kjente PRA-tilfellene 
og deres foreldre, og håper at 
oppdrettere gjør seg kjent med deres 
stamtavler. Stamtavler i 5 ledd ligger 
tilgjengelig på NSSKs webside på 
følgende linker:

Norske og svenske: www.nssk.no/
PRA/carriers.html

Finske: www.nssk.no/PRA/Carr-finl.
html

Europa: www.nssk.no/PRA/Carr-oth-
norw.html
 
Vi minner om de PRA-tilfellene 
som er registrert hittil:

Norge/Sverige:

Gordon Bell Silver Doll 
(Shelgate Point of View - Gordon Bell 
Mighty Moonshine)
 

PRA HUNDER OG ANLEGGSBÆRERE

Shelgate Ornament In Black
(Shelgate Scallywag - Shelgate Portrait 
In Blue)

Smedjenäs Chinook  
(Smedjenäs Little King - Smedjenäs 
Thilde)

Dayborn Experience Is My Name  
Lifetime’s King of The Wind - Lifetime’s 
Moon Crystle

Creardon’s Stella  
(Creardon’s Bobby ex Creardon’s Lassie)

Schibbolets Glorius Gem  
(Mascot - Shibbolets Bonny Bronze)

Gordon Bell Mighty Moonshine 
Gordon Bell Sensible Touch OX - Gordon 
Bell Lucky Feet

Sheltibo’s Blue Silver 
Sheltiebakken’s Blue Star - Sheltibo’s 
Satin Shoeshette

Lundecock’s Good Looker 
Shelgate Point of View - Maribell’s Yours 
Sincerely

Fjärilbos Peppe 
Paxxas Rex - Fjärilbos Trixa

Rocky 
Paxxas Rex - Fjärilbos Chesty

Perfect Little Daydreamer  
Tosca’s Wrapped in Mystery - Tosca’s 
Black Velvet

Shellrick’s Kiss Me Quick 
Conspirol Ringer Boy - Lundecock’s Rash 
Promise
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Sheltoon Triggerhappy Trapper  
(Villrikke’s Ace Ventura XX - Sheltoon 
Lambada)

Paxxas Rex  
Rockaround Stormlight - Lundecock’s My 
Crazy Idea

Gordon Bell Touch Of Fortune  
(S Ch Gordon Bell Sensible Touch - 
Gordon Bell Peaches ‘n’ Creame)

Sheltoon Rising Storm  
Conspirol Ringer Boy - Sheltoon Lambada

Sheltoon Lambada  
(Gordon Bell Sensible Touch - Sheltoon 
Amazing-Grace)

Sheltoon Lambert Walk  
(Gordon Bell Sensible Touch - Sheltoon 
Amazing-Grace)

Lundecock’s Roxette  
(Rockaround Stormlight - Lundecock’s My 
Crazy Idea)

Twinbellow’s Morning Dew  
(Shelgate Silver Stormcloud - Gordon 
Bell Morning Maid)

Gordon Bell Morning Maid  
(Shelgate Point of View - Maribell’s Yours 
Sincerely)

Joysmelody 
(Shelgate Scallywag - Folias Zwinging 
Joy)

Honeybrook the Trill of it All   
(Rhinog Gaelic Envoy - Honeybrook 
Teenage Wild Life)

Europa:

Axel Rose ze Shetlandu  
(Poulsgaards Looking for Gold - Cherry 
Blossom Ze Shetlandu)

Finland:

Cadinan Janus Julius  
(Cadinan Solo Star - Cadinan Nada 
Nastassia)

Karion Black Sabrina  
(Karion Rising Star - Karion Love Poem)

Satulinnan Princess Teresa  
(Anyway Monday Morning - Satulinnan 
Donitsi-Donna)

Heldalan Charming Shadow 
(Doing Chestnut Shadow - Cadinan Early 
Shadow)

Satulinnan Tiuhti Viuhti  
(Karion Robi-Herman - Karion Beatrice)

Weezer’s Queequeg 
(Anyway Monday Morning - Doing 
Signature)

Mistelin Merry Shepherd  
(Ch Shelfrect Stroller - Ch Francehill 
Megastar)

Petronella Minni 
(Karion Väinämöinen - Pirtelön Miss 
Mona)

Shezadun Shemanna 
(Shezadun Delech Hamelech - Shezadun 
Debim Hadebim)

om du vil ha en utstillingshund, må du starte med å kun gi den godbit 
når den står, aldri når den sitter. Tren på dette til den er helt trygg på 
å stå pent. En god stund senere kan du lære den å sitte, det går mye 
fortere og kan læres inn på en dag.

VISSTE DU AT....
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Klubbkontakt: Randi Scheen, tlf 22 50 50 41

Referat fra julemøte 19/11 – 08
Onsdag 19/11 avholdt vi her i Oslo området vårt julemøte i Samfunnshuset 
på Røa. Dessverre kom annonsen i bladet for sent, og det gjorde vel sitt til 
at det ikke kom så mange som vi ventet, selv om det har stått på nettet 
ganske så lenge; men vi som møtte hadde det riktig så koselig. Bordet var 
julepyntet , og det var ikke noe å klage på av hva som var å spise. Her var 
det alt fra sild til vanlig julemat. Det 
var laget sanger for anledningen, og 
litt utlodning ble det også. Alt lå til 
rette for en hyggelig kveld.

Håper at neste gang det blir arrang-
ert noe hyggelig, at dere som tror at 
det er stille i Oslo området leser på 
nettet under NSSK`s hjemmesider. 
Det er det tryggeste stedet å se hva 
som skjer

Hilsen Randi Scheen

Klubbkontakt: Solveig Gundersen, tlf. 35 97 22 10

Klubbkontakt: Inger Marie Stalsberg, tlf. 33 12 63 71

Klubbkontakt: Elisabeth Wæhre, tlf. 73 97 74 35

Klubbkontakt: Ann-Cathrin Johannessen, tlf. 69 22 30 05

Klubbkontakt: Tove Tång, tlf. 93 00 73 07
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Klubbkontakt: Ingrid Svedal, tlf. 56 35 09 35 / 952 31 560

Klubbkontakt: Kathrin Johansen, tlf. 47 25 96 57

Klubbkontakt: Linda Grimsmo, tlf 934 88 033

Vinterens og vårens søndagsturer blir på Hellestø på følgende datoer:   

25. januar
15. mars
5. april
26. april
10. mai

Oppmøte kl 15:00 på parkeringsplassen

Fra turen til Steinfjellet i Melsheia. 
Det var ikke så mange på denne 
turen, men noen dukket heldigvis 
opp.

Her er bilder fra turen på Hellestø.  
Det var utrolig mange kjekke glade 
folk som kom og var med i det 
strålende høstværet.

ØNSKER ALLE SAMMEN EN RIKTIG 
GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR! 
 
Hilsen
Linda 
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Så var høstens sheltietreff på Grim skole over for dette året.
Det har vært veldig bra fremmøte tross guffent vær til tider.
Men det er jo noe som heter ” det finnes ikke dårlig vær ... bare dårlige 
klær ”. Og hundene må jo ut uansett......trivelig har det i allefall vært å 
møtes.
 
Søndag 16. november møttes vi igjen for en liten avslutning av året.
Var så heldige å få være i flotte lokaler eid av Sørlandets Dyreklinikk.
Instruktør i lydighet og adferd hos hund, Marit Karlsen, viste lysbilder og 
snakket lenge og varmt om hundens mange signaler . En virkelig engasjert 
dame dette.
 
Etter foredraget var det tid for kaffe og hjemmebakte kaker - 
og praten gikk løst rundt bordet, selvfølgelig om hund da....
 
Så tusen takk for fremmøte denne 
søndagen, og takk til dere all som 
har bakt kaker og kokt kaffe i løpet 
av høstens treff .
Opplysning om vårens treff og turer 
kommer i blad nr. 1 -09
 
GOD JUL OG GODT NYTTÅR 
ØNSKES ALLE !
 

Hilsen Unni

Klubbkontakt: Gunnhild Otterlei, tlf. 70 04 23 08

Klubbkontakt: Unni Gumpen, tlf. 38 05 06 04

Vil ønske alle en God Jul og Godt Nyttår.
 
Takk til alle som har møtt opp på aktivitetene, og 
hjelpt til.
Håper aktivitetene starter opp igjen på nyåret.
 
Mvh Gunnhild Otterlei

Klubbkontakt: Margareth Bergesen Hals, tlf. 77 28 24 81 / 47 26 93 27
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Hei!

Jeg  fikk en hyggelig henvendelse 
som jeg bare ikke klarte å si nei til. 
Det har vært et ønske om å få inn litt 
agilitystoff i bladet og jeg skal prøve 
å gjøre mitt beste for å få til noe jeg 
håper kan være interessant. 

Starter med å fortelle bittelitt om  
meg selv, men skal prøve å gjøre det 
kort. Mitt navn er altså Kari Olsen og 
jeg har vært sheltieelsker så lenge 
jeg kan huske.Jeg fikk min første 
sheltie først når jeg var 30 år, dvs i 
2001. 
Da hadde jeg allerede vært medlem 
av Sheltieklubben en god stund.

Vidunderet mitt heter Imajan’s 
Juba Jubaa , til daglig kalt Shanto. 
Jeg oppdaget fort at sheltien kunne 
brukes til det meste. Shanto startet 
tidlig sin karriere i utstillingsringen 
og har oppnådd å bli både Norsk og 
Svensk utstillings champion (og på 
nippet til Finsk).
Vi har også for-
søkt kantarellsøk 
og trener tricks for 
morro skyld. Hver 
dag blir det også en 

- SIDENE
med Kari Olsen

tur i skogen. Shanto var ikke gamle 
krabaten da han ble med på trugetur 
i snøen for første gang. Dette tror jeg 
har vært med på å gi ham fine musk-
ler, noe som er viktig når man driver 
med agility.

Vi startet å trene agility når Shanto 
var ca et år. Det er en aktivitet som 
er som skapt for rasen! Shanto elsker 
å trene! I utgangspunktet hadde jeg 
sagt til meg selv at jeg aldri skulle 
konkurrere, men du verden så lett 
det er å lure seg selv……. AGILITY ER 
GØY!!! 

Både far og sønn liker agility! Til 

venstre er Shan-
to’s sønn, Anton 
over stigen. Bildet i 
midten er  Shanto, 
og t.h Shari Pat’s 
Golden Matador.
Tenkte jeg først som 

sist kunne starte med å avsløre de 
4 hemmelighetene for å bli en su-
pertrener i agility (stjålet fra Solveig 
Trippestad):
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1) FORSTERKNINGSKVALITET
 • Bruk belønning hunden vil ”gjøre  
    alt for”
 • Den blir mer ivrig og interessert
 • Hunden lærer raskere

2) KRITERIER
 • Hva belønner du?
 • Tren så hunden lykkes mest mulig
 • Øk vanskeligheten gradvis
 • Gjør det enklere hvis hunden feiler

3) TIMING
 • Hva blir belønnet?

 • Ros når hunden gjør riktig - da vet   
   den hvorfor den får belønningen
 • Gi signal i tide om hvor hunden  skal      
   (det er oftest tidligere enn du tror)

4) FORSTERKNINGSFREKVENS
Belønn det hunden gjør riktig så ofte 
som mulig:
 • Den lærer raskere
 • Den mister ikke interessen

Ble du nysgjerrig og vil vite mer? gå 
inn på følgende link: http://kooikern.
googlepages.com/AGILITY.htm

Å være en dommer gjør deg et-
ter min mening til en bedre fører 
og instruktør.  Du har den beste 
plassen, og du får betalt for å se 
på. Nedenfor er noen observasjoner 
som kan hjelpe deg i din trenings- og 
konkurransekarriere.

Ingen husker hvem som kom på 
andre plass i hoppbanen  to uker 
senere (bortsett fra kanskje han som 
greide det). Alle husker to år senere 
han som var  urettferdig mot hunden 
sin/andre utøvere/dommeren. Ryktet 
går foran deg og blir igjen etter at du 
har dratt.

Jeg ser for mange som ofrer 
forholdet til hunden for en 10 
kroners rosett.
 
Ikke gjør banen vanskeligere enn 
den er.  Den teknikken du lærte på 
kurset er sikkert fin, men trolig ikke 
nødvendig i en klasse 1-bane. Bruk 
riktig verktøy til jobben.
 

Løp din egen bane. Ikke se hvordan 
andre briefer og tro at du også må 
gjøre det på den måten. Hør på din 
venns forslag, men tro ikke nødv-
endigvis at du må bruke det - selv 
om din venn også er din trener. Du 
kjenner hunden din bedre enn noen 
andre. Ikke vær redd for å eksperi-
mentere - spesielt på ikke-tellende 
løp.

Sett aldri hunden din inn i buret 
rett etter et løp.  Gå en rask tur 
med den, la den roe seg ned, la den 
leke litt med ball. Den gjorde det be-
ste den kunne for deg, behandle den 
som en lagkamerat, ikke et verktøy. 
Hvis du løper med to hunder rett et-
ter hverandre, få noen til å holde den 
første hunden, avslutt runde num-
mer to, og ta dem begge med for å 
feire - som en familie.

Lær deg å forstå din hunds språk 
(nei - lær deg å forstå alle hunders 
kroppsspråk). Jeg vet ikke hvor 
mange ganger jeg har sett en hund 

SETT FRA MIDTEN AV AGILITY-RINGEN 
av Paul Stolzenburg
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SITAT:
"Tren mindre og lek mer! 
Jeg har aldri ansett det å leke  
og det å trene som å være 
to forskjellige aktiviteter. Jeg 
presiserer faktisk til de jeg 
instruerer at det er nøyaktig 
det samme. Kanskje ikke for 
deg, men det bør være det for 
hunden din. Lek eller trening - 
du ber om hundens totale fokus, 
maksimale fart og entusiasme, 
og den eneste måten å få til det 
på når du trener, er å blande lek 
og trening fullstendig sammen." 

Silvia Trkman 
(dobbelt verdensmester 

i agility)

som ikke legger seg på bordet, og 
hvor føreren skriker til hunden, og 
hunden snur hodet og gjesper. Jeg 
ser hva hunden sier: ”Hei - jeg vet du 
er sjefen, men jeg føler meg presset 
eller kan ikke forstå hva du sier. Vær 
så snill å roe deg ned”. Altfor ofte 
skjønner ikke føreren meldingen 
hunden gir.

Nesten hver gang du skylder på 
hunden din for noe på banen, 
ser jeg som dommer at noe du 
gjorde forårsaket det hunden gjorde.  
Sjansene er store for at du forårsaket 
feilen.

Ro deg ned mens du løper. Folk 
gjør ting der ute som du aldri ville 
se dem gjøre på trening. Hvis hun-
den løper forbi et hopp, ikke be hun-
den hoppe det når den står rett foran 
det. Gi den litt plass. Ikke be hunden 
din forsøke å komme over mønet fra 
siden av hinderet. Hvis hunden din 
ikke greier inngangen til slalåmen to 
ganger på rad, ta et par skritt vekk  
og forsøk igjen. Hvis det ikke virker, 
pust dypt og gå tilbake. Å ta de få 
skrittene bakover fører antagelig til 
at du kommer på rett vei igjen.

Sett deg mål for hvert løp, og grei-
er du både målet ditt og enda mer, 
husk å feire at du nådde målet ditt. 
Hvor mange ganger har jeg ikke sett 
en fører si før han går inn i ringen: 
”Hvis vi bare greier slalåmen, vil jeg 
være SÅ glad”. Så går han ut der, 
greier slalåmen med glans, men rot-
er til løpet på et hopp i innspurten 
og er skuffet.... . Hva slags meld-
ing har blitt sendt til hunden. ”Vel, 
du greide slalåmen for første gang, 
men dumme deg, du rev  et hoppe-
hinder!”. Det gir nok hunden god lyst 

til å gå slalåmen igjen, ikke sant?
 
Jeg ville byttet bort hver tittel, 
hver rosett og hver pokal som 
hunden min Betts og jeg vant, hvis 
jeg bare kunne få en solskinnsdag  
og en hoppbane til med henne. Det 
var så moro å gå med henne, og hun 
var en så stor del av meg. Gled deg 
over hver dag med hunden din. Gled 
deg over seirene og le av feilene. 
Den tid vi får med hundene våre er 
så kort, og de har så mye å lære oss. 
Carpe diem!
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Takk til Gunn Randeberg for 
forespørsel om å skrive noen ord til 
stafettpinnen.

Vi heter Berit og Reidar Lund  og vi 
bor på Sørlandet, i sommerparadiset 
Høvåg, rett øst for Kristiansand. 
Vår første sheltie kjøpte vi i 1984 
av Anne Marie Bjørnsrud. Det var ei 
tispe, Nuch Norsheep All The Way  
”Vicky”. Husker fru Bjørnsrud sa at 
vi kunne jo prøve å gå på utstilling 
med henne, men vi hadde jo ikke noe 
anelse hva det var - hadde aldri hørt 
om sånt noe. Vi skulle jo BARE HA EN 
HUND….

Men så ble det til at vi meldte 
henne på et valpeshow i Sandnes. 
Vel fremme og ut av bilen, lettere 
anspente og nervøse (dette var jo 
noe helt nytt for oss) var ”Vicky” 
kjempeglad og slengte halen elegant 
over ryggen, noe vi synes var så 
søtt. Da kommer det ei koselig dansk 
dame, Else Karlsen bort til oss å sier 
...NEI, NEI sånn må slettes ikke halen 
bæres ...det er FY, FY. Så det var vår 
aller første lærdom om sheltie. Men 
valpeshowet ble gjennomført, og det 
var starten på vår utstillingskarriere.

Etter ett par år fikk vi kennelnavnet 
SUNLAND, og ”Vicky” fikk sitt første 
valpekull i 1986 på fire valper, en stor 
opplevelse for oss . Vi måtte jo bare 
beholde en tispevalp derfra, og det 
ble ” Bianca ”, Nuch Sunlands Twist 
and Show ”, så fra da ble det mange 
turer både på valpeshow og utstilling. 
”Vicky” fikk sin championat-tittel i 

1988.

I 1991 beholdt vi to valper etter 
”Bianca”, Nuch Sunlands Century 
Creem ”Mia” og Nuch Sunlands 
Century Choise  ”Java”. Reidar og “ 
Java “ ble bestekompiser og var titt 
og ofte å se både i utstillings- og 
lydighetsringen. Dette “tospannet” 
ble også vinner av lydighet klasse 1 
i 1994.

”Java” var en helt unik hund som 
har en veldig stor plass i våre 
hjerter.

Etter hvert så ballet det på seg med 
hunder her og vi har oppdrettet og/
eller eid 9 champions. I 1999 kjøpte vi 
oss en ny hannhund, en liten pelsdott 
i fra Skjåk. Vi hadde ikke sett han 
”live” så spenningen var stor. Men har 
var og er en utrolig flott representant 

STAFETTPINNEN: 
Berit og Reidar Lund, Sunland Shelties

“Brio”
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for rasen. Vi kalte han ”Brio” og han 
var med oss rundt fra dag en, først 
på valpeshow og siden utstilling. Han 
har gjort det meget bra i ringen og 
har fått tittelen N DK Uch Nord V 
-06 Karmell’s Scero Little Boy. Han 
ble forøvrig årets sheltiehann i 2002.

En artig dag vi husker er fra Sandnes 
der Brio tok to cert på samme dag. 
Det var gjort en feil fra arrangørene 
så begge utstillingene måtte gå på 
samme dag. ”Brio” ble forøvrig N 
Uch på sin 2-årsdag. Han har gitt 
og gir oss mange fine minner fra 
utstillingsringen.

Flere av hans avkom har også 
oppnådd championat-titler, og en av 
de er vår egen ”Sana” som gjentok 
sin fars prestasjon 4 år senere og 
ble N uch Nord V -06 Sunlands 
Supreme på Nordisk Vinnerutstilling 
i Vikingskipet. Hun ble også ble årets 
sheltietispe i 2006.

Opplevelsene har vært mange, og den 
den sosiale biten er jo en vesentlig 
ting av det hele.

Og ikke minst alt det flotte vi får se 
av vårt vakre land. Helt unikt ! For 
tiden har vi 6 tisper og 2 hanner 
hjemme, i tillegg til at vi har beholdt 
3 valper etter N Uch Nord V- 06 
Sunlands Supreme. Håpet er jo at de 
blir representative for rasen. 

Så sheltien har vært og er en stor bit 
av vårt liv.

Hilsen 
 
Berit og Reidar Lund 
Sunland Shetland Sheepdog

Stafettpinnen gir vi gjerne videre til 
Gunn og Thor Hallgrimsen, Tiakaro 
kennel

Hund og katt mot astma
Hund og katt reduserer risikoen for astma viser en ny amerikansk studie.

Å bli eksponert for hund og katt som spedbarn beskytter mot atopi, eller 
overfølsomhet i slimhinner. I henhold til VG viser studien at forekomsten av 
atopi ved prikktest var 34 prosent hos dem som hadde vært eksponert for 
1 eller ingen hunder eller katter i første leveår. Blant dem som hadde vært 
eksponert for to eller flere katter eller hunder i første leveår var forekomsten 
av atopi redusert tl 15 prosent.

De amerikanske resultatene følger i fotsporene til en svensk 
studie publisert i mai i år. Også her blir  det påvist at barn som 
har vokst opp med hund har mindre sjanse for å utvikle astma.              
(sakset fra NKKs hjemmeside)
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Lørdag 16. august var det duket for 
årets utgave av NSSKs valpe- og 
veteranshow. Elleve valper og åtte 
veteraner, samt en hel horde med 
veps hadde funnet veien til Skjeberg 
denne dagen. 

Det er lenge siden det var påmeldt så 
få valper og veteraner på denne ut-
stillingen, noe som det kanskje ikke 
er så enkelt å gi noen forklaring på. 
Det var trist at ikke flere ville komme 
for å vise frem sine unge håpefulle el-
ler sine gode, gamle veteraner. Dette 

er et sosialt arrangement der moro 
står foran alvor, og der det sosiale er 
satt i høysetet. 

Vi som møtte denne dagen fikk, til 
tross for at vi ikke var så mange, en 
kjempeflott utstilling. Været var gan-
ske greit, men vinden var noe sterk 
til tider. Dommerteltet fikk ikke stå i 
ro, og ble ganske enkelt løftet ut av 
i ringen på slutten av bedømmelsen. 
Som alltid på NSSKs arrangementer 
var det mulighet for å få kjøpt seg 
noe godt å meske seg med, noe 

VALPER, VEPS OG VETERANER
Tekst og foto: Jostein Tostrup.

Dommer Leanda Scott med BIR og BIM valp
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selvfølgelig vepsen også hadde fått 
med seg. Den var ganske aggressiv 
til tider, men det ble aldri nødvendig 
å ta frem førstehjelpsskrinet.  

Dommer for dagen var Ms. Leanda 
Scott (kennel Degallo) fra Skott-
land. Hun gjorde sammen med ring-
sekretær Ann-Cathrin (Micro) Johan-
nessen og skriver Ingrid M. Pettersen 
en strålende innsats for å gjøre da-
gen så bra som mulig for alle utstill-
erne. Beste hannvalp, samt BIR-valp, 
ble Lyngvetun’s Good Fun som er 
eid og oppdrettet av Grete Olaves-
sen og Paul Rilatt fra Rygge. BIM ble 
Croft’s A Kind Of Magic, som er eid 
av Torkild og Wenche Tangen og opp-
drettet av Arnhild Carlsen, Charles 
Feijen, Janne Andersen og Kjell Torg-
ersen. 

Åtte herlige veteraner var påmeldt, 
og av disse ble N Uch Imajan’s La 
Gioia Ferrari plukket ut til BIR, mens 

Int Nord Uch Marnham Montan-
ner ble BIM. Artig var det at disse to 
var henholdsvis bestemor og oldefar 
til BIR-valp, og at sistnevnte også er 
oldefar til BIM-valp. Kvaliteten går i 
arv med andre ord! 

Før selve utstillingen begynte, hadde 
alle valpene samlet seg i ringen slik 
at vi som så på kunne stemme frem 
en publikumsfavoritt. Etter at dom-
meren hadde plukket ut sine vinnere, 
ble det avslørt hvem som hadde vært 
favoritten blant tilskuerne. Publikum 
hadde vært helt enige med dom-
meren, og Publikumsfavoritt ble den 
samme hunden som ble BIR-valp, 
nemlig Lyngvetun’s Good Fun.

Etter dette kunne alle sammen pakke 
fornøyd sammen og reise hjem. Så 
får vi håpe at flere finner det verdt å 
reise på klubbens valpe- og veteran-
show til neste år. Vi sees! 

Dommer Leanda Scott med BIR og BIM veteran
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Veteran hannhund: Ch Marnham Montanner og Ch Milesend Dancing Major

Veteran tispe: Shemareena’s Cilliana,Ch Imajan’s La Gioia Ferrari, Ch Tooniehill Tender Queen

Lyngvetun’s Good Fun

Croft’s A Kind Of Magic, Leeland Make A Wish, Eagermind Saeta Blonditia

Mellsjøhøgda’s Xclusive Blue og Microgården’s Pick 
a Boo

Shemareena’s Hold On Be Strong og 
Lyngvetun’s Incredible Happy 

Eagermind Saeta Blonditia og 
Lyngvetun’s Heartbeat

Veteran tispe: Dunbrae
Wish Apon a Rainbow

Valp:



4/08 23

 Reprise:

20 GRUNNLEGGENDE 
AVLSPRINSIPPER
Fra blad nr 1 1987

Raymond Oppenheimer var utvilsomt 
en av verdens mest framgangsrike 
oppdrettere. Hans rase var bullter-
rier, men de 20 råd han hadde å gi 
andre oppdrettere og som ble pre-
sentert av Tom Horner i Dog World, 
er naturligvis gjeldende for alle ras-
er:

1. 
Anvend deg ikke av planløs avl. En 
gjennomtenkt utavl kan være av stor 
verdi, en uforstandig utavl kan føre 
til oppsamling av alle tenkbare feil 
innen rasen.
2.	
Bruk ikke linjeavl bare for å linjeavle. 
Linjeavl med kompletterende typer 
kan gi store resultater, motsatt fall 
kan føre til umiddelbar katastrofe.
3.	
Ta ikke imot råd fra personer som 
alltid har hatt dårlige resultater som 
oppdrettere. Hvis deres råd skulle 
være av verdi, skulle de ha bevist 
dette gjennom egne resultater.
4.	
Tro ikke på den populære klisjeen om 
at bror eller søster til en stor cham-
pion er like gode å avle på. For hver 
av disse finnes det flere hundre som 
ikke er det, det avhenger av hvert 
enkelt individ.
5.	
Gi ikke din hund gode egenskaper 
som den ikke har. Selvbedrageri er 
et skritt på vei til å misslykkes. 

6.	
Avle ikke på middelverdier. At en feil 
ikke er tilstede, vil ikke på noen måte 
si at motsatt gode er tilstede.
7.	
Forsøk ikke å linjeavle på to dyr sam-
tidig, du kommer til å ende opp med 
ikke å linjeavle på noen av dem.
8.	
Vurder ikke en avlshunds verdi gjen-
nom hans dårligste avkom. Alle avls-
hunder gir dårlige avkom iblant. Det 
som har betydning er hvor bra deres 
beste anstrengelser er.
9.	
Tillat ikke personlige følelser å på-
virke ditt valg av avlshund. Den rette 
hunden for din tispe er den rette 
uansett hvem som eier den.
10.	
La ikke din beundring for en avlshund 
gjøre deg blind for hans feil. Hvis du 
gjør det kommer du snart til å være 
offer for en beruselse.
11.	
Parr ikke dyr med samme feil. Du ber 
om problemer hvis du gjør det.
12.	
Glem ikke at det er hele hunden som 
teller. Hvis du glemmer et gode mens 
du leter etter et annet, kommer du til 
å betale for det.
13.	
Let ikke etter den perfekte make til 
din tispe. Den perfekte hunden eksis-
terer ikke, har aldri eksistert og kom-
mer aldri til å eksistere.
14.	
Vær ikke redd for å avle på dyr som 
har åpenbare feil så lenge det finnes 
kompenserende goder. Mangel på 
goder er uten tvil den største feil av 
alle.
15.	
Parr ikke typer som ikke komplemen-
terer hverandre. Evnen til å se typen 
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ved første øyekast, er en oppdretters 
største gave. Be en fremgangsrik 
oppdretter forklare dette emnet – det 
finnes ingen annen måte å lære seg 
det. (Jeg vil definere typer som de 
med samme feil og med mangel på 
samme goder).
16.	
Glem ikke nødvendigheten av å bev-
are kvaliteten i hodet. Den kommer 
til å forsvinne som en drøm hvis du 
gjør det.
17.	
Glem ikke at masse og kvalitet skal 
være et av dine mål. Enhver dåre kan 
avle fram det ene uten det andre !
18.	
Forsøk aldri å nedvurdere en storartet 
hund. Noe vakkert er ikke bare evig 
glede, men en storartet hund skal 
også være kilden til estetisk stolthet 
og en fryd for alle sanne elskere av 
rasen.
19.	
Glem ikke at et storartet hode pluss 

sunnhet skal være et annet av dine 
mål. Mange mennesker kan ikke avle 
fram noen av delene !
20.	
Nøy deg ikke med noe annet enn 
det beste, nest best er aldri nok !

Oppenheimer med to av sine 
bullterriers
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Hei

Mitt navn er Georg Lundebø Molnes, 
jeg er 14 år og bor i en liten bygd på 
vestlandet som heter Skånevik.

I mitt hjem har det alltid vært 
hunder, den jeg husker best fra jeg 
var liten het ”Toffi” og han var av 
rasen Border Collie. En morsom 
hund som alltid ga meg beskjed når 
barne-TV begynte; han hørte lyden 
av musikken til barne TV og da 
begynte han å ule.

Jeg kunne høre ham på lang avstand 
og da viste jeg at nå var det barne-
TV tid.

Han elsket å se på TV, var det et 
kjedelig program la han seg ned og 
slumret.

Ble det spennende satt han 
seg opp og fulgte med på TV. 

Han ble 10 år gammel og 
jeg savner han ennå selv om 
det er blitt noen år siden han 
døde.

For 5 år siden ble det født et 
Shetland Sheepdog kull her 
i huset. To hannhunder og 
en tispe valp, den lille tispe 
valpen fikk navnet ”Alyssa”. Da 
Alyssa var bare litt over 4 uker 
ble hun veldig syk, og vi måtte 
reise til veterinær med henne. 
Hun hadde fått en sykdom 
som heter Valpefurunkulose, 
stakkers liten hun som var 
så søt med masse pels, ble 
pelsløs rundt øyne og snute. 

Hun måtte ha sterk medisin i flere 
måneder. Min mor lurte medisinen 
inn i leverpostei som Alyssa spiste, 
men med flere måneder med dette  
synes ikke Alyssa at leverpostei er 
noe særlig selv i dag når hun er 
blitt 5 år gammel. Jeg ble så glad i 
Alyssa som jeg dullet med da hun 
var syk og kan tro jeg ble glad når 
min mor fortalte meg at hun skulle 
bli her i Kennel Seascape og være 
min hund. Tenk egen hund JIPPPPI.

Hver kveld når jeg legger meg 
springer Alyssa glad med meg opp 
på rommet og hopper opp i sengen 
min hvor hun sover på ryggen.

I dag bor det syv shelties her i huset 
og jeg er glad i dem alle sammen. 

Hilsen Georg

BARN OG HUND
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Og så var det klart for årets vakreste 
eventyr igjen, NSSKs utstilling på 
Lundamo, der alle booker hytter ett 
år i forveien og legger hvitvinen på 
kjøla etpar uker i før, og gleder seg 
i lang tid. 

I år som ellers var det en trivelig 
helg, og på Lundamo Camping er 
kanskje utstillingsringen er det be-
ste av alt, fordi den ligger så kloss 
opp i hyttene at man nesten kan 
sitte i hytteveggen og følge med på 
bedømmingen. Men i år var det en 
liten endring som gjorde totalopplev-
elsen litt dårligere, og det var at den 
faste plassen til campingvognene og 
bobilene var opptatt av spikertelt 
og faste gjester, slik at de med mo-
bile ”hytter” måtte flytte bak do og 
gruppa ble delt. Håper vi kan finne 
en bedre løsning til neste år.

Arrangementet var som vanlig flott 
gjennomført og vi tar av oss hatten 
for arrangementskomiteen og alle 
gode hjelpere. 

På valpeshowet lørdag var det to-
talt 24 valper påmeldt for dommer 
Brian Hull, kennel Lizmark, England. 
Av disse var 6 hanner og 17 tisper. I 
yngste klasse hannhund vant det den 
4 mnd gamle blue merlen La-Min-So’s 
Count On Me. Han ble slått i kampen 
om beste hannhund av Lyngvetun’s 
Good Fun, som vant eldste klasse og 
ble BIM valp. Av tispevalpene var det 
Mellsjøhøgda’s Flirt In A Skirt som 
vant yngste klasse og ble 2.btk. Vin-
ner av eldste klasse og BIR ble den 
7 mnd gamle tricolour tispa Tiakaro’s 
Dark Jewel.

NSSK LUNDAMO
Tekst og foto:  Reidun Monsholm
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På søndagen var det klart for de vok-
sne, og det var samme dommer her 
som på valpene, nemlig Brian Hull. 
Det var påmeldt totalt 83 hunder, og 
her var det 31 hanner og 52 tisper. 
Først ut var juniorklasse hannhund 
med totalt 7 hunder. Vinneren her 
ble Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize. I 
unghundklassen med 5 påmeldte var 
det den engelske hannhunden junior 
verdensvinner-06 Degallo The Real 
Deal som vant, og senere tok cert 
og 3bht. Han ble handlet av sin eier 
Leanda Scott, som hadde tatt turen 
over ens ærend til Lundamo. I åpen 
klasse hann var det 11 hunder og her 
ble Jefsfire Ace Of Spades vinner. Så 
over i champion klasse hannhund, 
hvor dommeren hentet de fleste av 
vinnerne til beste hannhund. Her var 
det av 6 påmeldte og Nord Uch Lux 
NL Ch Geiteryggens Barney stakk 
av med seieren, og ble senere også 
beste hannhund og BIR. Nr. 2 ble N 
Uch Lythwood Scrumpy Jack  som ble 
2.beste hannhund. Nr 3 og 4.beste 
hannhund ble N Fin Uch Sommerville 
Scottish Boy. PÅ tispesiden var det i 
juniorklasse hele 11 påmeldte tisper, 
og vinneren ble Microgården’s Make 
A Wish. Mellsjøhøgda’s Xclusive vant 
unghundklassen (9 påmeldte) og i 
åpen klasse, med hele 21 påmeldte, 
tok den svenske tispa Madmax Danc-
ing In The Space seieren, og fikk 
senere cert og 3.btk. Og så skulle 
det bli fra championklassen igjen (5 
påmeldte) at dommeren plukket ut 
sin vinner i N Uch Kelroe’s Fabulous 
Attention, som til slutt ble BIM. Nr. 
2 og 2.btk var N Uch NordJV06 Lyn-
gvetun’s Fame And Fortune. Veter-
anklasse tispe hadde en fin samling 
flotte gamle damer, og her var det 
N Uch NV02 Tooniehill Tender Queen 
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som stakk av med seieren, og ble 
BIR veteran og 4.btk.
Avlsklassen ble vunnet av S-A Fin 
Uch Milesend Dancing Major med HP 
og oppdretterklassen av Mellsjøhøg-
da. Også her med HP. Vi gratulerer 
alle lykkelige vinnere !

Først av alt vil jeg gjerne takke Norsk 
Shetland Sheepdog Klubb for at de 
inviterte meg til utstillingen på Lun-
damo, og igjen takke medlemmene 
i komiteen for den fantastiske gjest-
friheten som ble vist meg og min kone 
Gillian under vårt opphold i Norge.

Jeg fant den generelle standarden 
på hundene å være svært høy. Jeg 
var svært imponert over valpene, 
med noen svært pene ungdom-
mer, noe som lover godt for fram-
tiden.

Blant de voksne hadde alle mine 
klassevinnere og stort sett også 
alle de plasserte de punktene i 
standarden jeg så etter, ”korrekt 
hode og uttrykk, god lengde på 
hals, korrekt vinkling foran og 
bak, og helhetlig balanse”.

Jeg har fotos av både beste han-
nhund- og beste tispeklasse, og jo 
mer jeg ser på dem jo mer fornøyd 
er jeg med min avgjørelse.

Til slutt vil jeg gjerne takke alle 
utstillere for den sporty måten de 
aksepterte min beslutning.

DOMMERKOMMENTAR 
Brian Hull, kennel Lizmark
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Min kone Gillian vil også gjerne 
gratulere de unge som deltok i 
junior handling klassene, hun 
likte svært godt å bedømme 
dem og sier at klubben har en 
strålende framtid med så mange 
pene hunder og så mange tal-
entfulle unge handlere til å vise 
dem.
                              Brian Hull
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VISSTE DU AT...
Hundens mat skal serveres 
med romtemperatur. Ikke 
varm og ikke rett fra kjøleska-
pet. Vannet skal være friskt 
og alltid tilgjengelig for hun-
den. Husk at vann er fersk-
vare! Det er spesielt viktig 
men stadig tilgang til vann 
når du gir hunden tørrfòr. Vær 
forsiktig med å gi hunden det 
som blir til overs fra din egen 
middag. Oftest inneholder det 
for mye fett og krydder for en 
sart sheltiemage.
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Dommer Brian Hull med BIR og BIM valp

Dommer Brian Hull med BIR ig BIM

Foto: T.Hallgrimsen
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Beste avlsklasse, HP: S-A Fin Uch Milesend Dancing Major

Beste oppdretterklasse, HP: Mellsjøhøgda

Premiebordet

På forrige side: Hanner tv. Degallo The likely Lad, Orreknuppens My Name Is Bond, 
Microgården’s Maharaja, Imaferrari’s Let’s Twist Again. Tisper th. Catoma’s Guardian 
Angel, Imaferrari’s Walk The Rainbow, Ingivito’s Dixie, Lyngvetun’s Dame Edna

Foto: T.Hallgrimsen

Foto: T.Hallgrimsen
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Champions 2008

N Uch Groli’s The New Memory
(N S UCH Mainland’s New Fighter ex  
Chancin’the Classy Act Av Milkcreek)
E: Olsen, Finn Helge
O: Enge, Gro

Cert: NKK Drammen 16.-17.08.08
Cert: GHK Hundorp 07.09.08

N Uch Chiroska’s Space Sheen
(NORD INT FIN UCH EECH Sheldon 
Space Joker ex Chiroskas Fiona)
E: Nilsen, Ewa E
O: Axelsson, Taina

Cert: VHK, Mo i Rana 24.08.08

Norske 

N Uch Joyland’s Friends Enough
(GB Ch N Uch Japaro Robhaid at Lyth-
wood x N Uch Playtime’s Proud Enough)
E: Berg-Johansen, Gro
O: Berg-Johansen, Gro / Bosvik, Kjersti

Cert: NKK Kongsvinger 04.10.08
Cert NDK 25.10.08

N Uch Lundecock’s Hit-And Run
(NORD INT FIN UCH EECH Sheldon 
Space Joker ex Sunsweet Borntobejust 
Me) 
E: Olsen, Finn Helge  
O: Andersson, Johnny

Cert: GHK, Hundorp 07.09.08
Cert: NDK 26.10.08
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N Uch Tunmark’s Pride And Joy
(S Uch Ha-Dar Winning Edge ex N Ch 
Hillacre Heat O The Nite)
E:Norunn og Bjørn Morvik
O:Norunn og Bjørn Morvik

Cert: NKK Drammen 16.-17.08.08
Cert: NLK Drammen 23.08.08

N Uch Bøengen’s Enya
(Jefsfire Dean Martin ex Bøengen’s Bab-
ine)
E: Gunn Randeberg og Silje Dahlbak 
Randeberg (fra okt-08: Silje og Trond 
Arve Randeberg)
O: Oddbjørg Hoem og Odd Engeset

Cert: NSSK Hovedutst. 31.05-01.06.08

Certvinnere 2008

Catoma’s Boy of Scotch
(N FIN UCH Sommerville Scottish Boy ex 
Macronella’s Sweet Little Angel) 
E: Jeanette Aurtjernsbråten 
O: Jensen Wenche

Cert: KSSH, Drammen. 24.08.08

S N Uch Ha-Dar Winning Edge
(US Ch Dan Dee Tara Hillinfinity x Ha-Dar 
Watch Out Woman Driver)
E: Laila Lauritzen
O: Robin Swan, USA

Cert: NKK Tromsø 18.10.08
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Certvinnere 2008

Croft’s And Justice For All
(N S UCH Mainland’s Powerpoint ex N 
UCH Sheltibo’s Blue Movie)
E: F. H Olsen/A. Carlsen/C. Feijen
O: Carlsen Arnhild Og Feijen Charles

Cert: NTK, Nesbyen 02.08.08
Cert:TSHK, Støren 30.08.08

Fairyhome’s Flash Dance
(Int Nord Uch Sheldon Space Joker x 
Ohinima’s Princess Image
E: Gro Berg-Johansen og Jorunn Morvik
O: Eva Nilsson

Cert: NKK Kongsvinger 04.10.08

Imaferrari’s Lets Twist Again
(Int Nord Fin Uch Crony’s Red Rumour s 
Imajan’s Norwegian Rainbow)
E: Marit Bonsaker
O: Ingrid Marie Pettersen / Jan Thoresen

Cert: NMHK 25.10.08

Imaferrari’s Key To The Rainbow
(Felthorn Insider x Dunbrae Wish Apon a 
Rainbow)
E: Jorunn Olsen / Ingrid Marie Pettersen
O: Ingrid Marie Pettersen / Jan Thoresen

Cert: NMHK 25.10.08
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Kelroe’s New Hope To Win
(Leeland New Deal ex Kelroe’s Beyond All 
Dreams)
E: Simonsen, Elvy/Sivertsen, Anne Lise
O: Simonsen, Elvy/Sivertsen, Anne Lise

Cert: KSSH, Drammen 24.08.08
Cert: NCK, Sandnes 14.09.08

Kathimer’s Barbara Streisand
(N UCH Lythwood Scrumpy Jack ex N FIN 
UCH Kelroe`s  Fabolous Attention)
E: Kathrin og Knut-Inge Johansen
O: Kathrin og Knut-Inge Johansen

Cert: RTBHK, Mo i Rana 23.08.08

Certvinnere 2008
Imaferrari’s Xzact
(N S UCH Imajan’s Ivers Drilloson ex 
Bermarks La Vie En Rose)
E: Olavessen Grete/ Rilatt Paul
O: Pettersen, Ingrid Marie

Cert: IUHK, Nesbyen 03.08.08

Imperial’s Royal Jester
(Dury Voe Woodoo Magic Run ex Impe-
rial’s Milady Isabella) 
E: Lauritzen, L/Carlsen, A
O: Wojcik, Cathy og Jim

Cert: VØHK, Leknes 02.08.08



4/0838

Certvinnere 2008

Mellsjøhøgda’s After Dark
(N UCH Arcot Black Liquorice  
ex Karmell’s Ronja Emilsdatter) 
E: Gunn Hallgrimsen 
O: Sissel Tangnes & Johs Olsen

Cert: NTK, Nesbyen 02.08.08

North Sheltie’s Destiny Calls
(NORDJV-07 Lundecock’s Hit-And-Run ex 
N UCH North Sheltie’s Simply Special)
E: Haugstvedt Anne og Rune
O: Haugstvedt Anne og Rune

Cert: NTBHK, Narvik 06.09.08
Cert: GHK, Hundorp 07.09.08
Cert: THK Tromsø 18-10-08

Minnlett’s Jackpot
(N S Uch Ha-Dar Winning Edge x Moor-
wood Sweet Marple)
E: Irene Mjelde
O: Irene, Heidi og Linn Mjelde

Cert: BSBHK Bergen 27.09.08

Minnlett’s Jewel
(N S Uch Ha-Dar Winning Edge x Moor-
wood Sweet Marple)
E: Elisabeth V Nydal 
O: Irene, Heidi og Linn Mjelde

Cert: BSBHK Bergen 27.09.08
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So Magic Double White
(Shelteam Teddybear ex Memus Song Of 
Love) 
E: Annika Johansson 
O: Susanne Lorné-Duda

Cert: NKK Rogaland 13.-14.08.08
Cert: NCK, Sandnes 14.09.08

St.Kilda’s All Dollars No Sense
(S UCH Ha-Dar Winning Edge ex Blessed 
American Black Velvet)
E: Gullvik, Ingrid/ Lauritzen, Laila
O: Lauritzen Laila, Lauritzen Bjørn

Cert: VHK, Leknes 03.08.08

North Sheltie’s The Piano Man
(NORDJV-07 Lundecock’s Hit-And-Run ex 
N UCH North Sheltie’s Simply Special)
E: Lillegård, Mariann og Per-Morten
O: Haugstvedt, Anne og Rune

Cert: NTBHK, Narvik 06.09.08
Cert: THK Tromsø 18-10-08

North Sheltie’s Key To My Heart
(S UCH Ha-Dar Winning Edge
ex N UCH North Sheltie’s Simply Special)
E: Haugstvedt, Anne og Rune
O: Haugstvedt, Anne og Rune

Cert: RTBHK, Mo i Rana 23.08.08
Cert: VHK, Leknes 03.08.08
Cert: VHK, Mo i Rana 24.08.08
Cert: NMHK Narvik 06.09.08
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N Slo Lux Ch Mellsjøhøgda’s Zu-
per Zurprize
(N Uch Japaro D’Joker of Sommerville ex 
Mellsjøhøgda’s Noteworthy)
E: Sissel Tangnes og Johs Olsen
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen

Cert: Luxenburg 06.09.08

Øvrige titler 2008

AG Champions 2008

N AG Ch Ingivito’s Dixie
(N Uch St.Kilda’s Great Attraction ex  
Lyrical Daisy You Do It)
E: Ingrid og Harald Vestnes
O: Ingrid og HArald Vestnes

AG cert: NKK Kongsvinger 05.10.08

St.Kilda’s That’s The Spirit
(S UCH Ha-Dar Winning Edge ex Moun-
tain-Made) 
E: Lauritzen, Bjørn
O: Lauritzen Laila, Lauritzen Bjørn

Cert: NKK Trondheim 07.-08.06.08

St.Kilda’s Dream West
(S UCH Ha-Dar Winning Edge ex Blessed 
American Black Velvet)
E: Gullvik, Ingrid/ Frivåg, Fred
O: Lauritzen Laila, Lauritzen Bjørn

Cert: VØHK, Leknes 02.08.08
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UTSTILLINGSRESULTATER
Norsk Kennel Klub, Trondheim 7-8 juni 2008
Dommer: Irina Poletaeva, Finland, Antall stilte: 19 hvorav 3 veteraner

Hannhunder
1KVAL 1KONK CK 1BHK CACIB BIR						      21 p
N FIN UCH SOMMERVILLE SCOTTISH BOY, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Michael 
Ewing, Skottland (GB Ch Degallo The Hustler ex GB Ch Sommerville Seed Pearl)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK RES CACIB						      15 p
ST. KILDA’S THAT’S THE SPIRIT, e. Bjørn Lauritzen, Tynset, o. Laila og Bjørn Lauritzen, Tynset 
(SUCh Ha-Dar Winning Edge ex Mountain-Made) 

1KVAL 1KONK CK 3BHK							       11 p
CATOMA’S BOY OF SCOTCH, e. Jeanette Aurtjernsbråten, Kongsvinger, o. Wenche Jensen, Berg i 
Østfold (N FIN UCh Sommerville Scottish Boy ex Macronella’s Sweet Little Angel) 

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK CACIB BIM						      19 p
MILWARD SUNFLOWER, e. og o. Elisabeth Handmark, Sverige (NORD UCh Bermark’s Flash ex 
Milward’s Mayflower)

1KVAL 1KONK CK 2BTK RES CACIB						      15 p
N UCH NORD JV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Torill Johannessen/Grete Olavessen, 
Rygge, o. Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge (N Fin UCh Sommerville Scottish Boy ex NORD UCh 
NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 3BTK							       11 p
KATHIMER’S BARBARA STREISAND, e. og o. Kathrin og Knut-Inge Johansen Bodø (NUCh Lyth-
wood Scrumpy Jack ex N FIN UCh Kelroe’s Fabolous Attention)

1KVAL 1KONK CK 4BTK		  12 p veteran				    7p
N S UCH ST. KILDA’S DIVINE HERITAGE, e. L. Lauritzen, Tynset o.  L. og B. Lauritzen, Tynset (N 
Uch St. Kilda’s Great Attraction ex Int Nord Fin Uch KBHV01-02 St. Kilda’s Victory Made)

1KVAL 2KONK HP 			   5 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like) 

1KVAL 3KONK HP			   4 p veteran
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance) 

Norsk Terrier Klubb, Nesbyen, 2.august 2008 
Dommer: Petru Muntean, Romania, Antall stilte: 37 hvorav 3 veteraner

Hanner
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR							       24 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling No-
mad of Lochkaren ex GB Ch S N UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							       18 p
MELLSJØHØGDA’S AFTER DARK, e. Gunn og Thor Hallgrimsen, Svelvik, o. Sissel Tangnes og Johs 
Olsen, Biristrand (N UCh Arcot Black Liquorice ex Karmell’s Ronja Emilsdatter) 

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       14 p
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N FIN UCH SOMMERVILLE SCOTTISH BOY, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Michael 
Ewing, Skottland (GB Ch Degallo The Hustler ex GB Ch Sommerville Seed Pearl)

1KVAL 3KONK CK 4BHK							       10 p
NUCH MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan S. Johansen/Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn Helge 
Olsen, Ramnes (GB CH N UCh Japaro Robiadh At Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1KVAL 1KONK CK BIM VET			   10 p veteran			 
INT NORD UCH MARNHAM MONTANNER, e. Sissel Tangnes, Biristrand, o. Mrs. C. og Mr. B. Pol-
lard, England (S-A Fin Ch Milesend Dancing Major ex Kelgrove Wanda to Marnham)

1KVAL 2KONK HP				     6 p veteran
NUCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson, Sverige 
(Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma) 

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM							       22 p
N UCH NORD JV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Torill Johannessen/Grete Olavessen, 
Rygge, o. Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge (N Fin UCh Sommerville Scottish Boy ex NORD UCh 
NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK							       18 p
WJW-08 CROFT’S AND JUSTICE FOR ALL, e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen, o. Arnhild 
Carlsen/Charles Feijen (NUCh Mainland’s Powerpoint ex NUCh Sheltibos Blue Movie) 

1KVAL 1KONK 3BTK BIR VET			   12 p veteran			   14 p
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance) 

1KVAL 2KONK CK 4BTK							       10 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, Kristiansand (Lee-
land New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

Vestvågøy Hundeklubb, Leknes, 2.august 2008 
Dommer: Jose Vidal, Antall stilte: 14 hvorav 1 veteran

Hanner
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR							      20 p
IMPERIAL’S ROYAL JESTER, e. Laila og Bjørn Lauritzen, Tynset, o. Cathy og Jim Wojcik, USA 
(Dury Voe Voodoo Magic ex CAN CH Imerial’s Milady Isabella)

1KVAL 1KONK CK 2BHK							       14 p
NORTH SHELTIE’S ETERNITY, e. Annveig og Geir Eliassen, Stamsund, o. Anne og Rune Haug-
stvedt, Sortland (Ha-Dar Winning Edge ex NUCh North Sheltie’s Simply Special)

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       10 p
NORTH SHELTIE’S KEY TO MY HEART, e. Anne Haugstvedt/Lill K. Nilsen, Tennevold, o. Anne og 
Rune Haugstvedt, Sortland (Ha-Dar Winning Edge ex N UCh North Shelties Simply Special) 

1KVAL 1KONK CK 4BHK BIR VET		  11 p veteran			    6 p
N S UCH TRUELS MONTY BOY, e. Ellinor Selvik, Harstad, o. Bjørg Nilsen, Harstad (Geiteryggen’s 
Zeppo ex Truels Excelente Nadine)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM							       18 p
N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int 
Nord UCh Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK							       14 p
ST.KILDA’S DREAM WEST, e. Ingrid Gulvik/Fred Frivåg, Sortland, o. Laila og Bjørn Lauritzen, 
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Tynset (SUCh Ha-Dar Winning Edge ex Blessed American Black Velvet)

1KVAL 2KONK CK 3BTK							       10 p
ST. KILDA’S ALL DOLLARS NO SENSE, e. Ingrid Gulvik/Laila Lauritzen, Sortland, o. Laila og Bjørn 
Lauritzen, Tynset (S UCh Ha-Dar Winning Edge ex Blessed American Black Velvet)

Vågan Hundeklubb, Leknes, 3.august 2008-10-13 
Dommer: Claudio De Giuliani, Italia, Antall stilte: 13, hvorav 1 veteran

Hanner
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM						      18 p
NORTH SHELTIE’S KEY TO MY HEART, e. Anne Haugstvedt/Lill K. Nilsen, Tennevold, o. Anne og 
Rune Haugstvedt, Sortland (S UCh Ha-Dar-Winning Edge ex N UCh North Shelties Simply Special) 

1KVAL 2KONK CK 2BHK							       14 p
IMAFERRARI’S UNFORGETTABLE UNO, e. Eva Nesje, Leknes, o. Ingrid Marie Pettersen, Tistedal (S 
N UCh Seavall Tipple ex La-Min-So’s Cher)

1KVAL 1KONK CK 3BHK			   11 p veteran			   10 p
N S UCH TRUELS MONTY BOY, e. Ellinor Selvik, Harstad, o. Bjørg Nilsen, Harstad (Geiteryggen’s 
Zeppo ex Truels Excelente Nadine)

1KVAL 1KONK CK 4BHK							        6 p
IMPERIAL’S ROYAL JESTER, e. Laila og Bjørn Lauritzen, Tynset, o. Cathy Wojok, USA (Dury Voe 
Voodoo Magic ex CAN CH Imerial’s Milady Isabella)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIR							       20 p
 N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int 
Nord UCh Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK							       14 p
ST. KILDA’S ALL DOLLARS NO SENSE, e. Ingrid Gulvik/Laila Lauritzen, Sortland, o. Laila og Bjørn 
Lauritzen, Tynset (S UCh Ha-Dar Winning Edge ex Blessed American Black Velvet)

1KVAL 2KONK CK 3BTK							       10 p
ST.KILDA’S DREAM WEST, e. Ingrid Gulvik/Fred Frivåg, Sortland, o. Laila og Bjørn Lauritzen, 
Tynset (SUCh Ha-Dar Winning Edge ex Blessed American Black Velvet)

Irsk Ulvehundkklubb, Nesbyen, 3.august 2008-10-12 
Dommer: Marija Kavcic, Antall stilte: 34 hvorav 2 veteraner

Hanner
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 3BIG						      24 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge Olsen 
og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling Nomad of 
Lochkaren ex GB Ch S N UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							       18 p
IMAFERRARI’S XZACKT, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid Pettersen, Tistedal (N 
S Uch Imajan’s Ivers Drilloson ex Bermarks La Vie En Rose)

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       14 p
N FIN UCH SOMMERVILLE SCOTTISH BOY, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Michael Ew-
ing, Skottland (GB Ch Degallo The Hustler ex GB Ch Sommerville Seed Pearl) 

1KVAL 2KONK CK 4BHK							       10 p
NORDJV-06 WINDCREST STORM FORCE, e. Janne Christin Nymark Hansen, Rygge, o. Carin 
Åkesson, Sverige (S UCh Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren/Int S N SF DK UCh KBHV-05 
Windcrest Scottish Passion)
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1KVAL 1KONK CK BIM VET			   9 p veteran
INT NORD UCH MARNHAM MONTANNER, e. Sissel Tangnes, Biristrand, o. Mrs. C. og Mr. B. Pol-
lard, England (S-A Fin Ch Milesend Dancing Major ex Kelgrove Wanda to Marnham)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIR VET BIM		  11 p veteran			   22 p
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance) 

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       18 p
N UCH NORD JV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Torill Johannessen/Grete Olavessen, 
Rygge, o. Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge (N Fin Uch Sommerville Scottish Boy ex NORD UCh 
NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CERT 3BTK							       14 p
OREAN ROSE ROYAL, e. Ann-Cathrin Johannessen, Aaserud, Degernes, o. Stuart Smith, Skotland 
(Degallo The Legend ex Orean Highland Flame)

1KVAL 1KONK CK 4BTK							       10 p
WJW-08 CROFT’S AND JUSTICE FOR ALL, e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen, o. Arnhild 
Carlsen/Charles Feijen (NUCh Mainland’s Powerpoint ex NUCh Sheltibo’s Blue Movie)

Norsk Kennel Klub, Drammen, 16-17. august 2008-10-10
Dommer: Lotta Brun, Norge, Antall stilte: 30 hvorav 2 veteraner

Hanner
1KVAL 1KONK CK 1BHK CACIB BIR BIG 3BIS					     25 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling No-
mad of Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK RESCACIB CHAMPIONAT				    19 p
TUNMARKS PRIDE AND JOY, e. og o. Norunn Jakobsen, Os (S Uch Ha-Dar Winning Edge ex N uch 
Hillacre Heat Of The Nite)

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       15 p
NUCH MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan S. Johansen/Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn Helge 
Olsen, Ramnes (GB CH N UCh Japaro Robiadh At Lythwood ex Groli’s The New Memory)
Sofisticated)

1KVAL 3KONK CK 4BHK							       11 p
GB CH N S UCH JAPARO BY DESIGN, e. Mr. & Mrs Nixon, c/o Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Mr. 
And Mrs. Nixon, Skottland (Degallo The Legend ex GB UCh Japaro Song ‘n’ Dance)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK CACIB BIM CHAMPIONAT				    23 p
GROLI’S THE NEW MEMORY, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Gro Enge, Kodal (N Uch Mainland’s 
New Fighter ex Chancin’the Classy Act Av Milkcreek)

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       19 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, Kristiansand (Lee-
land New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET		  11 p veteran			   15 p
N UCH HILLACRE HEAT O THE NITE, e. N. Jakobsen, Ostereidet, o. G. Acreman, Australia (Hilla-
cre Try By Knight ex Hillacre Hawaii Blue)

1KVAL 2KONK CK 4BHK RES CACIB						      11 p
TUNMARK’S KIMBERLY, e. J. Morvik, Os, o. Norunn J. og Bjørn Morvik, Os (GB Ch Edglonian The 
Real Mccoy ex N Uch Hillacre Heat O’The Nite)
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1VET 2KONK CK				    7 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like)

Klubben For Større Selskapshundraser, Drammen, 24.august 2008   
Dommer: Christian Stefanescu, Romania, Antall stilte: 30, hvorav 3 veteraner

Hanner
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR BIG BIS						      24 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling No-
mad of Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 2KONK CK 2BHK							       18 p
NUCH LYTHWOOD SCRUMPY JACK, e. Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhamar, o. Mr D. P. R. Rigby, 
England (Moonlight Black Magic ex Lythwood Spitzer at Terriwood)

1KVAL 3KONK CK 3BHK							       14 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 1KONK CERT 4BHK							       10 p
CATOMA’S BOY OF SCOTCH, e. Jeanette Aurtjernsbråten, Kongsvinger, o. Wenche Jensen, Berg i 
Østfold (N FIN UCh Sommerville Scottish Boy ex Macronella’s Sweet Little Angel)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							      22 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, Kristiansand (Lee-
land New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       18 p
OREAN ROSE ROYAL, e. Ann-Cathrin Johannessen, Aaserud, Degernes, o. Stuart Smith, Skot-
tland (Degallo The Legend ex Orean Highland Flame)

1KVAL 1KONK CK 3BTK							       14 p
N UCH-NV-07 LEELAND QUEEN IN STARSHINE, e. Aud Jorun Lie/Paula Gurendal, Fjellhamar, o. 
Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhamar (Shelridge Starmaker ex Leeland Online With Charm)

1KVAL 2KONK CK 4BTK							       10 p
N S UCH  MAINLAND’S QUEEN BEE, e.Dan-Remi & Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn Helge 
Olsen, Ramnes (Multi Ch Edglonian The Real Mccoy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell) 

1KVAL 1KONK CK BIR VET			   12 p veteran	
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance) 

1KVAL 2KONK CK 				    8 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like)

1KVAL 3KONK				    3 p veteran
 N UCH HILLACRE HEAT O THE NITE, e. N. Jakobsen, Ostereidet, o. G. Acreman, Australia (Hilla-
cre Try by Knight ex Hillacre Hawaii Blue) 

Norsk Leonberger Klubb, Drammen, 23.august 2008  
Dommer: Kamen Litov, Antall stilte: 28, hvorav 3 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR							       22 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
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Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling 
Nomad of Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							       16 p
TUNMARKS PRIDE AND JOY, e. og o. Norunn Jakobsen, Os (S UCh Ha-Dar Winning Edge ex N 
uch Hillacre Heat Of The Nite)

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       12 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 3KONK CK 4BHK							         8 p
NUCH LYTHWOOD SCRUMPY JACK, e. Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhamar, o. Mr D. P. R. Rigby, 
England (Moonlight Black Magic ex Lythwood Spitzer at Terriwood)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM							       20 p
N UCH-NV-07 LEELAND QUEEN IN STARSHINE, e. Aud Jorun Lie/Paula Gurendal, Fjellhamar, o. 
Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhamar (Shelridge Starmaker ex Leeland Online with Charm)

1KVAL 1KONK CK 2BTK BIR VET		  12 p veteran			   16p
N UCH HILLACRE HEAT O THE NITE, e. N. Jakobsen, Ostereidet, o. G. Acreman, Australia (Hilla-
cre Try by Knight ex Hillacre Hawaii Blue) 

1KVAL 1KONK CERT 3BTK							       12 p
OREAN ROSE ROYAL, e. Ann-Cathrin Johannessen, Aaserud, Degernes, o. Stuart Smith, Skotland 
(Degallo The Legend ex Orean Highland Flame)

1KVAL 1KONK CK 4BTK							        8 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, Kristiansand (Lee-
land New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1KVAL 2KONK CK				     8 p veteran			 
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like) 

1KVAL 3KONK CK				     7 p veteran
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

Rana Trekk- Og Brukshundklubb, Mo i Rana, 23.08.2008
Dommer: Knut Helge Pedersen, Antall stilte: 10

Hanner
1 KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM						      18 p
NORTH SHELTIE’S KEY TO MY HEART, e. Anne Haugstvedt/Lill K. Nilsen, Tennevold, o. Anne 
og Rune Haugstvedt, Sortland (S UCh Ha-Dar-Winning Edge ex N UCh North Shelties Simply 
Special)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIR 2BIG						      20 p
N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int 
Nord UCh Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK							       14 p
KATHIMER’S BARBARA STREISAND, e. og o. Kathrin og Knut-Inge Johansen Bodø (NUCh Lyth-
wood Scrumpy Jack ex N FIN UCh Kelroe’s Fabolous Attention)
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Vefsn Hundeklubb, Mo i Rana, Mo i Rana, 24.august 2008  
Dommer: Lokodi Zsolt, Romania, Antall stilte: 11

Hanner
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM						      18 p
NORTH SHELTIE’S KEY TO MY HEART, e. Anne Haugstvedt/Lill K. Nilsen, Tennevold, o. Anne og 
Rune Haugstvedt, Sortland (S UCh Ha-Dar-Winning Edge ex N UCh North Shelties Simply Spe-
cial) 

1KVAL 2KONK CK 2BHK							       14 p
IMAFERRARI’S UNFORGETTABLE UNO, e. Eva Nesje, Leknes, o. Ingrid Marie Pettersen, Tistedal 
(S N UCh Seavall Tipple ex La-Min-So’s Cher)

1KVAL 1KONK CK 3BHK							       10p
RAJOS TIM TIM, e. Linda Aune/Bjørn Eivindsen, Trofors, o. Ragnhild Jensen/Jon Laksforsmo, Tro-
fors (GBCH INT NORD UCh NV-06 KBHV06 AMSW-06 Edglonian The Real Mc Coy ex Shari Pat’s I 
Am So Pretty)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIR							       20 p
N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int 
Nord UCh Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK CHAMPIONAT						     14 p
CHIROSKAS SPACE SHEEN, e. Ewa E. Nilsen, Harstad, o. Taina Axelsson, Sverige (Int Nord Uch 
EECh Sheldon Space Joker ex Chiroscas Fiona)

1KVAL 1KONK CK 3BTK							       10 p
KATHIMER’S BARBARA STREISAND, e. og o. Kathrin og Knut-Inge Johansen Bodø (NUCh Lyth-
wood Scrumpy Jack ex N FIN UCh Kelroe’s Fabolous Attention)

1KVAL 1KONK CK 4BTK							        6 p
RAJOS TITTI, e. Anne-Berit og Egil Mathisen, Mo i Rana, o. Ragnhild Jensen/Jon Laksforsmo, 
Trofors (NORD FIN UCH EST CH KBHW08 WW-08 Lundecocks Fiddler On The Roof ex Rajos Raya)

Trøndelag Selskapshundklubb, Støren, 30.august 2008 
Dommer: Dolores Dineen, Irland, Antall stilte: 45, hvorav 4 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 1BIG 2BIS						      26 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling 
Nomad of Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							       20 p
GB FR CH ANAKIN SKYWALKER JEDI DE MAYERLING, e. og o. Pierre Bohn/Sandrine Altier, Frank-
rike (Int Bel Hol Ch Dippersmoor Dignified  ex Int Lux Ch Vahine Choco Pop’s de Mayerling)

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       16 p
NUCH NV-07 LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO, e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, 
o. Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 2KONK CK 4BHK							       12 p
CATOMA’S BOY OF SCOTCH, e. Jeanette Aurtjernsbråten, Kongsvinger, o. Wenche Jensen, Berg i 
Østfold (N FIN UCh Sommerville Scottish Boy ex Macronella’s Sweet Little Angel)

1KVAL 1KONK HP BIM VET			   8 p veteran
INT NORD UCH MARNHAM MONTANNER, e. Sissel Tangnes, Biristrand, o. Mrs. C. og Mr. B. Pol-
lard, England (S-A Fin Ch Milesend Dancing Major ex Kelgrove Wanda to Marnham)
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Tisper
1 KVAL 1KONK CK 1BTK BIM							       24 p
N S UCH  MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi & Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn Helge 
Olsen, Ramnes (GB Ch Int Nord UCh NW-06 KBHW06 AMSW-06 Edglonian The Real Mc Coy ex 
Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK							       20 p
WJW-08 CROFT’S AND JUSTICE FOR ALL, e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen, o. Arnhild 
Carlsen/Charles Feijen (Nord UCh Mainland’s Powerpoint ex NUCh Sheltibo’s Blue Movie)

1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET		  12 p veteran			   16 p
LA-MIN-SO’S CHER, e. Ingrid Pettersen, Tistedal, o. Vigdis Berg, Jaren (Nord S UCh Hillacre High 
on Style ex La-Min-So’s Good Reason)

1KVAL 2KONK CK 4BTK							       12 p
N UCH NORD JV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Torill Johannessen/Grete Olavessen, 
Rygge, o. Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge (N FIN Uch Sommerville Scottish Boy ex NORD UCh 
NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 2KONK HP			    	 6 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like)

1KVAL 3KONK HP				     5 p veteran 
HASIMO’S ADORABLE PEARL, e. og o. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes (Int Nord Fin UCh 
Moorwood Handsome Tradition ex Canyon’s Tilly-Trotter)

Norsk Miniatyrhund Klubb, Narvik, 6.september 2008 
Dommer: Karl Erik Johansson, Antall stilte: 24 hvorav 2 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK 1BHK BIR BIR VET		  11 p veteran			   22 p
N S UCH TRUELS MONTY BOY, e. Ellinor Selvik, Harstad, o. Bjørg Nilsen, Harstad (Geiteryggen’s 
Zeppo ex Truels Excelente Nadine)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							       16 p
REQUEST STAR WORRIER, e. Kristina Nilsson, Sverige, o. Lillemor Engebro, Sverige (DK S Uch 
Grandgables Say It Again Sam ex Moorwood Fashion World)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							      20 p
NORTH SHELTIE’S DESTINY CALLS, e. og o. Anne og Rune Haustvedt, Sortland (NORDJW-07 
Lundecock’s Hit And Run ex N Uch North Sheltie’s Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       16 p
N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int 
Nord UCh Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK CK 3BTK							       12 p
REQUEST SPECIAL ROSE , e. og o, Lillemor Engebro, Sverige (DK Uch Such Grandgables Say It 
Again ex Moorwood Rose Phenomenal )

1KVAL 2KONK CK 4BTK							        8 p
ST.KILDA’S DREAM WEST, e. Ingrid Gulvik/Fred Frivåg, Sortland, o. Laila og Bjørn Lauritzen, 
Tynset (N S UCh Ha-Dar Winning Edge ex Blessed American Black Velvet)

1KVAL 1KONK CK BIM VET			   9 p veteran	
LPI N S UCH REQUEST ULTIMATE WILDROSE, e. K. Nilsson, Sverige, L. Engebro, Sverige (Int S N 
UCh SV-89 Moorwood Handsome Dreamer ex INT NORD UCh Request North Nobility)		
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		  Steinkjer Hundeklub, Steinkjer, 6.september 2008 
Dommer: Svein Bjarne Helgesen, Norge, Antall stilte: 3

Ingen hunder oppnådde premieringen CK
Ingen poeng til utstillingskonkurransen

Narvik Trekk- Og Brukshundklubb, Narvik, 6.september 2008  
Dommer: Helge Werner Hagen, Norge, Antall stilte: 23, hvorav 2 veteraner

Hanner
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR 2BIG						      22 p
NORTH SHELTIE’S THE PIANO MAN, e. Mariann Lillegård/Per Morten Megeården. Straumen, o. 
Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Nord JW-07 Lundecock’s Hit And Run ex Nuch North Sheltie’s 
Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 2BHK							       16 p
NORTH SHELTIE’S KEY TO MY HEART, e. Anne Haugstvedt/Lill K. Nilsen, Tennevold, o. Anne og 
Rune Haugstvedt, Sortland (S UCh Ha-Dar-Winning Edge ex N UCh North Sheltie’s Simply Special) 

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       12 p
SHELRICK’S VIEW OF LIFE, e. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland, o. Anne Reider, Sverige (Nord 
Int Fin EE UCh Sheldon Space Joker ex  S UCh Shellrick’s Eye Catcher)

1KVAL 1KONK HP BIM VET				    7 p veteran
N S UCH TRUELS MONTY BOY, e. Ellinor Selvik, Harstad, o. Bjørg Nilsen, Harstad (Geiteryggen’s 
Zeppo ex Truels Excelente Nadine)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							      20 p
NORTH SHELTIE’S DESTINY CALLS, e. og o. Anne og Rune Haustvedt, Sortland (NORDJW-07 
Lundecock’s Hit And Run ex N Uch North Sheltie’s Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       16 p
REQUEST SPECIAL ROSE , e. og o, Lillemor Engebro, Sverige (DK Uch Such Grandgables Say It 
Again ex Moorwood Rose Phenomenal )

1KVAL 1KONK CK 3BHK							       12 p
N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int Nord 
UCh Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK HP BIR VET				    9 p veteran
LPI REQUEST ULTIMATE WILDROSE, e. K. Nilsson, Sverige, L. Engebro, Sverige (Int S N UCh SV-
89 Moorwood Handsome Dreamer ex INT NORD UCh Request North Nobility)

OPPDRETTERKLASSE
1KVAL 1KONK HP
KENNEL NORTH SHELTIE, e. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland

Gudbrandsdal Hundeklubb, Hundorp, 7.september 2008  
Dommer: Åke Cronander, Sverige, Antall stilte: 20, hvorav 4 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 2BIG						      22 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge Olsen 
og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling Nomad of 
Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							       16 p
NORDJW-07 LUNDECOCK’S HIT AND RUN, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, 
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Sverige (INT NORD FIN EST UCh BV-06 Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobe Just Me)

1KVAL 1KONK CK 3BHK							       12 p
MELLSJØHØGDA’S COPPER ZURPRIZE, e. Sissel Tangnes, Lillehammer, o. Sissel Tangnes/Johan-
nes Olsen, Lillehammer (N Slo Lux Uch Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize ex Microgården’s Babe Is 
Back)

1KVAL 2KONK CK 4BHK							        8 p
KARMELL’S X-FILE, e. Inger Krogstad, Nordberg, o. Melvin og Karing Haugen, Skjåk (S-A Fin Ch 
Milesend Dancing Major ex Mellsjøhøgda’s More To Tell)

1KVAL 1KONK HP BIM VET			   8 p veteran
PLAYTIME’S FINE CLASS, e. R. Jensen og T. Rosenlund, Hamar, o. R. Monsholm og G. Berg-
Johansen, Sandnes (Nord Uch Bermarks Flash ex Playtime’s Fine Taste)

1KVAL 2KONK HP				     6 p veteran
INT NORD UCH MARNHAM MONTANNER, e. Sissel Tangnes, Biristrand, o. Mrs. C. og Mr. B. Pol-
lard, England (S-A Fin Ch Milesend Dancing Major ex Kelgrove Wanda to Marnham)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							      20 p
GROLI’S THE NEW MEMORY, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Gro Enge, Kodal (N Uch Mainland’s 
New Fighter ex Chancin’the Classy Act Av Milkcreek)

1KVAL 2KONK CK 2BTK							       16 p
ANTIMON’S ON MY OWN, e. og o. A. og B. Rekdal, Ålesund (Nord Uch St. Kilda’s Grand Slam ex 
N Uch Antimon’s Just For Me)

1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET		  12 p veteran			   12 p
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance) 

1KVAL 1KONK CK 4BTK							        8 p
N UCH NORD JV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Torill Johannessen/Grete Olavessen, 
Rygge, o. Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge (N Fin Uch Sommerville Scottish Boy ex NORD UCh 
NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 2KONK CK				     8 p veteran
N UCH ANTIMON’S JUST FOR ME, e. A. og J. Rekdal, Ålesund, o. A. Rekdal, Ålesund (N UCh Sta-
tionhill Speculator ex Antimon’s Tanja Beauty Girl)

Norsk Kennel Klub, Rogaland, 13-14 september 2008
Dommer: Per Svarstad, Sverige, Antall stilte: 26 hvorav 2 veteraner

Hanner
1KVAL 1KONK CERT 1BHK CACIB BIM						      21 p
SO MAGIC’S DOUBLE WHITE, e. Annika Johansson, Sandnes, o. Susanne Lomé-Duda. Sverige 
(Shelteam Teddybear ex Memus Song Of Love)

1KVAL 1KONK 2BHK RCACIB							       17 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 2KONK CK 3BHK						                 13 p
INT NORD UCH LUX JUN CH NORDUV-02 NV-03 NORDV-04 KBHV05 MAINLAND’S KISMET, e. og 
o. Finn Helge Olsen, Ramnes (Int N S UCh WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Mainland’s 
Born to Be Free) 

1KVAL 3KONK CK 4BHK						                   9 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
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Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling No-
mad of Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK CACIB BIR CHAMPIONAT			              23 p
INT FIN S EST LTU LV PL UCh Ww CARMYLIE TRIUMPH AT MEI DAN, e. Nada Kajander o. Sim-
minds & Iroff, USA (AM CH Kambria Krayola  ex Carmulie Dark Before Dawn)

1KVAL 1KVAL CK 2BTK RCACIB					                17 p
NUCH ANDVAKA SOLARIS, e. og o. Caroline E. Mauseth, Lillestrøm, (Int N S UCh WW-03 
Poulsgaards Be My Talisman ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)

1KVAL 2KONK CK 3BTK						                 13p
ORREKNUPPEN’S SWEET PEA, e. Guri Undheim, Nærbø, o. Inger Krogstad, Nordberg (Mell-
sjøhøgda’s Count On Me ex Japaro Jive Talk At Degallo)

1KVAL 1KONK CK 4BTK							       9 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, Kristiansand (Lee-
land New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1KVAL 1KONK HP				     9 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like) 

Norsk Collieklubb, Rogaland, Sandnes, 14.september 2008 
Dommer: Eva Eriksson, Sverige, Antall stilte: 31, hvorav 2 veteraner

Hanner
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR							       24 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling No-
mad of Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 2KONK CK 2BHK							       18 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 1KONK CERT 3BHK							       14 p
SO MAGIC’S DOUBLE WHITE, e. Annika Johansson, Sandnes, o. Susanne Lomé-Duda. Sverige 
(Shelteam Teddybear ex Memus Song Of Love)

1KVAL 1KONK CK 4BHK							       10 p
MINNLETT’S JACKPOT, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Heidi og Linn Mjelde, Årland (S UCh Ha-
Dar Winning Edge ex Moorwood Sweet Maple)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							      22 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, Kristiansand (Lee-
land New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       18 p
JOYLAND’S FRIEND’S ENOUGH, e. Gro Berg-Johansen, Sandnes, o. Gro Berg-Johansen/Kjersti 
Bosvik, Sandnes (GB CH NUCh Japaro Robaidh At Lythwood ex N UCh Playtime’s Proud Enough)

1KVAL 1KONK CK 3BTK							       14 p
NUCH ANDVAKA SOLARIS, e. og o. Caroline E. Mauseth, Lillestrøm, (Int N S UCh WW-03 
Poulsgaards Be My Talisman ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)

1KVAL 2KONK CK 4BTK							       10 p
MINLETT’S CLASSIC DREAM, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Hege og Linn Mjelde, Årland (S N 



4/08 57

Uch Seavall Tipple ex Tunmark’s Fairy Footstep)

1KVAL 1KONK HP				    9 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like) 

Bergens Selskaps- Og Brukshundklubb, 27.september 2008 
Dommer: Jean Lanning, England, Antall stilte: 14

Hanner
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR							      20 p
MINNLETT’S JACKPOT, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Heidi og Linn Mjelde, Årland (N S UCh 
Ha-Dar Winning Edge ex Moorwood Sweet Maple)

1KVAL 1KONK CK 2BHK							       14 p
MINNLETT’S MIDNIGHT SURPRISE, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene/Heidi og Linn Mjelde (INT 
FIN EST UCH Lundecock’s Xit From Hell ex Tunmark’s Fairy Footstep)

1KVAL 1KONK CK 3BHK							       10 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM						      18 p
MINNLETT’S JEWEL, e, Elisabeth V. Nydal/Vibeke V Våge, o. Heidi og Linn og Irene Mjelde, Årland 
(N S UCh Ha-Dar Winning Edge ex Moorwood Sweet Maple)

1KVAL 2KVAL CK 2BTK							       14 p
CROFT’S ROLL OVER LAY DOWN, e. og o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen, Revetal (Mellsjøhøg-
da’s Countryboy ex Sheltibo’s Dirty Diva)

Norsk Kennel Klub, Kongsvinger, 4.oktober 2008 
Dommer: Rodi Hübenthal, Norge, Antall stilte: 26, hvorav 2 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK CERT 1BHK CACIB BIR						      23 p
FAIRYHOME’S FLASH DANCE, e. Gro Berg Johansen/Norunn J. Morvik, o. Eva Nilsson, Sverige 
(INT NORD UCH Sheldon Space Joker ex Ohinima’s Princess Image)

1KVAL 1KONK CK 2BHK ResCACIB						      17 p
GB CH INT NORD UCH NV-06 KBHV06 AMSW-06 EDGLONIAN THE REAL MC COY, Finn Helge 
Olsen og Debbie Pearson, Ramnes o. J. R. & D Pearson, England (S UCh Edglonian Strolling No-
mad of Lochkaren ex GB Ch SN UCh SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 2KONK CK 3BHK							       13 p
NUCH NV-07 LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO, e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, 
o. Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 1KONK CK 4BHK							        9 p
IMAFERRARI’S LET’S TWIST AGAIN, e. Marit Bonsaksen, Langevåg, o. Ingrid Marie Pettersen/
Jan Thoresen, Tistedal ( INT NORD FIN UCh  NORDV-00 SV-01 Crony’s Red Rumour ex Imajan’s 
Norwegian Rainbow)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK CACIB BIM						      21 p
N S UCH  MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi & Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn Helge 
Olsen, Ramnes (GB Ch Int Nord UCh NW-06 KBHW06 AMSW-06 NordV-08 Edglonian The Real Mc 
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)
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1KVAL 1KONK CERT 2BTK RES CACIB						      17 p
JOYLAND’S FRIENDS ENOUGH, e. Gro Berg Johansen/Kjersti Bosvik, Sandnes, o. Gro Berg Jo-
hansen, Sandnes (GB Ch N Uch Japaro Robaidh At Lythwood ex Playtime’s Proud Enough)

1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET 		  11 p veteran			   14 p
N ACH INGIVITO’S DIXIE, e. og o. I. A. Vestnes, Ålesund (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex 
Lyrical Daisy You Do It)

1KVAL 2KONK HP			               5 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like) 

Tromsø Hundeklubb, 18.oktober 2008 
Dommer: Anne Indergaard, Norge, Antall stilte: 21, hvorav 2 valper

Hannhunder
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR							      22 p
NORTH SHELTIE’S THE PIANO MAN, e. Mariann Lillegård/Per Morten Megeården. Straumen, o. 
Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Nord JW-07 Lundecock’s Hit And Run ex N Uch North Shel-
tie’s Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 2BHK							       16 p
REQUEST STAR WARRIOR, e. Kristina Nilsson, Sverige, o. Lillemor Engebro, Sverige (DK S Uch 
Grandgables Say It Again Sam ex Moorwood Fashion World)

1KVAL 1KONK CK 3BHK BIR/BIM VET						      12 p
INT NORD UCH LP I ,II REQUEST NORTH DESTINY, e. Kristina Nilsson, Malmberget, o.Lillemor 
Engebro, Sverige (Multi Ch Moorwood Handsome Destiny ex SL Ch Moorwood Theme Of Mobility)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							      20 p
NORTH SHELTIE’S DESTINY CALLS, e Anne Haugstvedt o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 
(Nord JW-07 Lundecock’s Hit And Run ex N Uch North Sheltie’s Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 2BTK BIR/BIM VET						      16 p
LPI REQUEST ULTIMATE WILDROSE, e. K. Nilsson, Sverige, L. Engebro, Sverige (Int S N UCh SV-
89 Moorwood Handsome Dreamer ex INT NORD UCh Request North Nobility) 

1KVAL 2KONK CK 3BTK							       12 p
ST.KILDA’S DREAM WEST, e. Ingrid Gulvik/Fred Frivåg, Sortland, o. Laila og Bjørn Lauritzen, 
Tynset (N S UCh Ha-Dar Winning Edge ex Blessed American Black Velvet) 

1KVAL 1KONK CK 4BTK							        8 p
N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int 
Nord UCh Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

Norsk Kennel Klubb Tromsø, 18. oktober 2008 
Dommer: Seamus Oates, Irland, Antall stilte: 25, hvorav 2 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK CERT CHAMPIONAT 1BHK CACIB BIR				    23 p
SUCh HA-DAR-WINNING EDGE, e. Laila Lauritzen, Tynset, o. Robin Swan, USA (US Ch Dan Dee 
Tara Hillinfinity ex Ha-Dar Watch Out Woman Driver) 

1KVAL 1KONK CK 2BHK RES CACIB						      17 p
GB FR UCH ANAKIN SKYWALKER JEDI DE MAYERLING, e. og o. Pierre Bohn/Sandrine Altier, 
Frankrike, C/O Reidun Monsholm, Ålesund (Int Bel Hol Ch Dippersmoor Dignified  ex Int Lux Ch 
Vahiné Choco Pop’s de Mayerling)
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1KVAL 1KONK CK 3BHK							       13 p
NORTH SHELTIE’S THE PIANO MAN, e. Mariann Lillegård/Per Morten Megeården. Straumen, o. 
Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Nord JW-07 Lundecock’s Hit And Run ex N Uch North Shel-
tie’s Simply Special)

1KVAL 2KONK CK 4BHK							        9 p
MOORWOOD APPEALING LOOK, e. Kristina Nilsson, Malmberget, o. Per Svarstad, Sverige (CACH 
NORDV-05 Grandgables A Showy Fellow ex INTUCh  Morwood Orange Bonnet )

1KVAL 1KONK CK BIM VET			   9 p veteran
INT NORD UCH LP I ,II REQUEST NORTH DESTINY, e. Kristina Nilsson, Malmberget, o.Lillemor 
Engebro, Sverige (Multi Ch Moorwood Handsome Destiny ex SL Ch Moorwood Theme Of Mobility)

Tisper
1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM BIR VET		  11 p veteran			   21p
LPI N S Uch REQUEST ULTIMATE WILDROSE, e. K. Nilsson, Sverige, L. Engebro, Sverige (Int S N 
UCh SV-89 Moorwood Handsome Dreamer ex INT NORD UCh Request North Nobility)

1KVAL1KONK CK 2BTK CACIB							      17 p
N FIN UCH KELROE’S FABOLOUS ATTENTION, e. Kathrin Johansen, Bodø, o. Elvy og Arvid 
Simonsen, Kristiansand (N Dk Uch NordV-02 Karmell’s Scero Little Boy ex Kelroe’s Beyond All 
Dreams)

1KVAL 1KONK CERT 3BHK RES CACIB						      13 p
MOORWOOD FASHION WORLD, e. L. Engebro, Sverige, o. P. Svarstad, Sverige (Hillacre Hot To 
Trot ex S Uch Moorwood Properly Fashioned)

1KVAL 2KONK CK 4BTK							        9 p
PÄIVÄNPAISTEEN JUSTIINA, e. Auli Näsi, Finland, o. Eini Heikillä, Finland (Päivenpaisteen Gladia-
tor ex Päivenpaisteen Dream Of Glory)

Norsk Miniatyrhund Klubb, 25.oktober 2008 
Dommer: Ann Taggart, England, Antall stilte: 39 hvorav 4 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR							       24 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							       18 p
IMAFERRARI’S LET’S TWIST AGAIN, e. Marit Bonsaksen, Langevåg, o. Ingrid Marie Pettersen/
Jan Thoresen, Tistedal ( INT NORD FIN UCh  NORDV-00 SV-01 Crony’s Red Rumour ex Imajan’s 
Norwegian Rainbow)

1KVAL 1KONK CK 3BHK							       14 p
ACE VENTURA’S COULDN’T RESIST, e og o Inger og Jan Håkensen, Oslo (Nord UCh Japaro Tri To 
Resist ex Ace Ventura’s Moonbeam) 

1KVAL 2KONK CK 4VHK							       10 p
CATOMA’S BOY OF SCOTCH, e. Jeanette Aurtjernsbråten, Kongsvinger, o. Wenche Jensen, Berg i 
Østfold (N FIN UCh Sommerville Scottish Boy ex Macronella’s Sweet Little Angel)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							      22 p
IMAFERRARI’S KEY TO THE RAINBOW, e. Jorunn Olsen/Ingrid Pettersen, Tistedal, o. Ingrid Pet-
tersen /Jan Thoresen, Tistedal (Felthorn Insider ex Dunbrae Wish Apon A Rainbow)

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       18 p
CATOMA’S GUARDIAN ANGEL, e. Wenche Jensen/Ole Martin  Tveter, Berg i Østfold (S N UCH 
Sheldon Serio Comic ex Macronella’s Sweet Little Angel)
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1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET 4BIS VET	 12 p veteran			   14 p
N ACH INGIVITO’S DIXIE, e. og o. I. A. Vestnes, Ålesund (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex 
Lyrical Daisy You Do It)

1KVAL 2KONK CK 4BTK							       10 p
WJW-08 CROFT’S AND JUSTICE FOR ALL, e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen, o. Arnhild 
Carlsen/Charles Feijen (Nord UCh Mainland’s Powerpoint ex NUCh Sheltibo’s Blue Movie)
1KVAL 2KONK CK				     8 p veteran				  
DUNBRAE WISH APON A RAINBOW, e. Ingrid Marie Pettersen og M. Høili, Fredrikstad, o. Mrs. K. 
Shovelton, England (Nethercroft Jonti ex Moroccan Mistletoe with Dunbrae)

1KVAL 3KONK				    3 p veteran
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance) 

1KVAL 4KONK				    2 p veteran
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, o. I. og F. 
Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen-Like) 

Norsk Dalmatinerhund Klubb, 26. oktober 2008 
Dommer: Sean Delmar, Irland, Antall stilte: 34, hvorav 4 veteraner

Hannhund
1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR CHAMPION				                  24 p
NORDJW-07 LUNDECOCK’S HIT AND RUN, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, 
Sverige (INT NORD FIN EST UCh BV-06 Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobe Just Me)

1KVAL 1KONK CK 2BHK						                   18 p
GB CH N S UCH JAPARO BY DESIGN, e. Mr. & Mrs Nixon, c/o FinnHelge Olsen, Ramnes, o. Mr. 
And Mrs. Nixon, Skottland (Degallo The Legend ex GB UCh Japaro Song ‘n’ Dance)

1KVAL 1KONK CK 3BHK						                   14 p
BLUE HEAVEN S MIDNIGHT COWBOY, e. Robin Swan, USA, o. Lisa og Lloyd Graser, USA (AM Ch 
Blue Heavens Hi-Ho Silver Blue ex Blue Heavens Repeat The Heat)

1KVAL 2KONK CK 4BHK						                   10 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

Tisper
1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM CHAMPION					     22 p
JOYLAND’S FRIENDS ENOUGH, e. Gro Berg Johansen/Kjersti Bosvik, Sandnes, o. Gro Berg Jo-
hansen, Sandnes (GB Ch N Uch Japaro Robaidh At Lythwood ex Playtime’s Proud Enough)

1KVAL 1KONK CK 2BTK							       18 p
KELROE’S REAL QUEEN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, Kristiansand (Multi Ch 
EdglonianThe Real Mc Coy ex Sunland’s I Am A Beach Queen) 

1KVAL 1KONK CK 3BTK							       14 p
CATOMA’S GUARDIAN ANGEL, e. Wenche Jensen/Ole Martin  Tveter, Berg i Østfold (S N UCH 
Sheldon Serio Comic ex Macronella’s Sweet Little Angel)

1KVAL 1KONK CK 4BTK			   12 p veteran			   10p 
N ACH INGIVITO’S DIXIE, e. og o. I. A. Vestnes, Ålesund (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex 
Lyrical Daisy You Do It)

1KVAL 2KONK				     4 p veteran
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Ingrid M. Pet-
tersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)
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ANNONSER
God jul

og
Godt Nytt År
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Hederspris
 i oppdrett

Web: http://home.online.no/~od-torbj/

mail:
od-torbj@
online.no

6265 Vatne 
Tlf: 70 21 30 91

Oddbjørg Hoem  
& Odd Engeseth

Enya er 6. generasjon med  
kennelnavnet Bøengen: 

 tipp-tipp-oldemor: 
NSuch Bøengen´s Amulette 

 
tipp-oldemor: 

 Bøengen´s Honey Sascha  
(certvinner)  

 
oldemor:  

Nuch Bøengen´s Honey Olivia
 

mormor: 
 Bøengen´s Yatzy (ck) 

 
og mor: Bøengen´s Babine  

(certvinner)

Vi gratulerer eiere av Bøengen´s Enya 
(Jefsfire Dean Martin x Bøengen´s Babine)

med cert og championat på hovedutstillingen 2008

Vi vil ønske alle våre sheltievenner en riktig 
God Jul og Et Godt Nytt år!
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Wenche Jensen, Sørliveien 102, 1788 Berg i Østfold
tlf 69195568 / 90742549 

Web: http://www.catoma.net E-mail: wenche@catoma.net

Ønsker valpekjøpere, fôrverter og  
sheltievenner en trivelig Jul og Et Godt Nytt År!
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 E-mail charmtas@start.no Web: http://www.geocities.com/charmtass

Tove Olsen 
Herkulesveien 83 C  

2165 Hvam Tlf 63 90 00 11  

Charmtassen’s Take A Bow ”Taco” og Stine Henriksen gratuleres 
med det første agility-certet og som Norgesmestere agility-lag liten!

God Jul og Godt Nytt År 
ønskes alle sheltievenner!
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GB Fr Ch Anakin Skywalker Jedi de Mayerling

Reidun og Ida Linn Monsholm
monsholm@adsl.no - www.chesslike.com

God jul 
og Godt 

Nytt År!
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Ønsker alle sheltievenner en riktig god jul 
og et godt nytt år! Vi sees i ringen i 2009.

Min førstefødte valp “Saeta” har hatt et flott år også i 2008. 
Hun startet året med å få et flott kull på 3 tisper (e. N Uch Lythwood Scrumpy 
Jack), og har mens pelsen lot vente på seg fått en innføring i agility, som vi 
trener jevnlig. Utover dette har hun bl.a. vunnet Cacib og plassert seg fint i 

championklasse og beste tispeklasse i år. 
Hun vil nok også bli å se noe i lydighetsringene framover.

Tlf: 97 59 68 59 
 www.eagermind.be

 eagermind@hotmail.com

N Uch Andvaka Solaris
(Int N S Uch WW-08 Poulsgaards Be My Talisman ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)

Caroline E. Mauseth
Slettaveien 20 B
1900 Fetsund
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Anne-Karin Christensen, 2943 Ronge mail: tryggt@online.no
Tlf: 61 34 34 00 Mobil: 95 12 30 98

Elvarheim`s
Shetland Sheepdog

På bildene ser dere Ida og 
to av valpene etter  

Roikies Uni Unique og 
Lundecock’s Hit And Run

 Ønsker God Jul og Et Godt Nytt hundeår til alle 
valpekjøpere og sheltievenner  i Norge og Sverige.  
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Havly’s Be My Hope  “Juni”
(N Uch Lythwood Scrumpy Jack - Havly’s A New Hope)

”Juni” har gjort det meget bra i valperingen spesielt i høst med 2 x BIR og 
BIS 4. Vi vil takke Gunnhild og Magnus Arne Otterlei for at det var vi som 

fikk kjøpe denne utrolig snille tricolour sheltien!

 God Jul og Godt Nytt År ønskes alle sheltievenner
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 Gunnhild og Magnus Arne Otterlei
6170 Vartdal 

Tlf. 70 04 23 08 -  
Mob. 414 42 274/915 69 634 

http://www.havly.net - Email: gunnotte@adsl.no

En riktig  
God Jul og  

Godt Nytt år  
ønskes alle våre 

sheltievenner

Havly`s Blooming Hope 
( Havly`s A New Hope &  

N UCH Lythwood Scrumpy Jack ) 

Kathimer`s Britney Spears 
( N FIN UCH Kelroe`s Fabolous Attention 

& N UCH Lythwood Scrumpy Jack )

Oppdrett av  
Shetland Sheepdog
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Sheltie siden 1980. 
Oppdrett i alle farger.

Legger vekt på Sunnhet - 
Godt gemytt - Ynde - og god 

oppfølging til valpekjøpere.

Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen Tlf. 69178979 mob. 93635992
Elveveien 2, 1792 Tistedal. E-mail ingrid@imaferrari.net - Hjemmeside: www.imaferrari.net

Endelig en tricolour jente som bor hos oss!  
Vi har kjøpt henne på Shellrick Kennel i 

Sverige og hun er drøye 4 måneder på bildet. 
Et sjarmtroll som svarer godt til sitt navn 
"Shellrick Full Power" (Starbelle Tough 

Enough ex Such Shellrick's Quite A Surprice) 
med kosenavnet MILLE.

 

Imaferrari Let's Twist Again  
(Int Uch Crony's Red Rumor ex Imajan's 

Norwegian Rainbow). TWIST har gjort det 
strålende i ringen i juniorklassen. Han har  

3 x CK og ble 4BHK på NKK Kongsvinger og 
avsluttet året med å bli 2BHK med CERT på  
Letohallen. Takker og gratulerer hans flinke 

eier og handler Marit Bonsaksen.
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Kathrin og Knut-Inge Johansen, 8030 Bodø - Tlf:  47 25 96 57 
E-mail: kathrinjohansen@yahoo.co.uk - Web: http://kathimer.net/

Kathimer`s   
Coco Chanel

Kathimer`s   
Dew of Ben Nevis

Vi ønsker alle en riktig God Jul
og et Godt Nytt År!



4/0872

Aktive Shetland Sheepdogs! - Vi har ærespremie i oppdrett

Trude og Morten Holmen, Lille Breivik, 5307 Ask
E-mail: vi-m-hol@online.no Telefon: 56 15 08 75

Hjemmeside: http://home.online.no/~vi-m-hol/
Her er Krohnegården’s Bamse Bra Kar “Dipp” i svevet. Agility er det kjekkeste han vet, nest 
etter å kose.... 

I løpet av året har han raskt forsert klassene og har vunnet sitt første Agility-cert. Han har 
store sko å fylle, for hans mor og bestemor er landslagshundene N S A Ch Krohnegården’s 
Working Girl (1.pr) og N AG CH, N U CH Shari Pat’s Never Say Never. Det neste målet er 
Agilitychampionat.  I utstillingsringen har både han og hans tricolore datter Krohnegården’s 
Sol-Li-Mi fått ck. “Dipp” er 37 cm og er øyenlyst fri.

God jul og godt nyttår 
til alle lesere av Sheltiebladet!

Valper planlegges etter: 
N Uch Snabswood Sol og hennes datter Krohnegården’s Sol-Li-Mi.
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Ærespremier for avl og oppdrett

Aud Jorun og Helge Lie 
Blåkollveien 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39  E-post: audjorun@leeland.no
Internett adr: http://www.leeland.no

Shelties siden 1968 Int N S Uch Leeland 
Ring-around-a-rosy

. 
Les mer om våre hunder på vår hjemmeside http://www.leeland.no

N Uch Lythwood Scrumpy Jack (foto: Gunnhild Otterlei)
Våre hanner (sobel og tricolour) 
som står til avl for gode tisper,  
er øyelyst UA og HD-røntget fri

Vi har leilighetsvis valper til salgs 
eller på fôravtale

Foto fra venstre: 
N Uch Stornaway Sawney Bean 
N Uch Lythwood Scrumpy Jack 
Shelridge Starmaker (ck-vinner) og 
Leeland Copper Coin (3 måneder)

Vi ønsker GOD JUL og GODT NYTT ÅR 
til alle våre Sheltievenner  
i inn- og utland
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Grete Olavessen og Paul Rilatt

Løkenholtet, 1580 Rygge

Tlf.: 69 28 49 22  /  900 91 469 
E.mail: p-rilatt@online.no - www.lyngvetun.net

N FIN UCH Sommerville Scottish Boy og NORDUCH NORDV02-04NORDUV02 
Imajan’s Joyful Ferrari med datteren N UCH NORDJV06 Lyngvetun’s Fame 
And Fortune og sønnen Lyngvetun’s Good Fun ønsker alle valpekjøpere - 
familie - venner og bekjente en riktig God Jul samt ett fredfylt nytt år.
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Sissel Tangnes og Johs Olsen 
Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer 

Tlf.: 61 25 46 02 – Mobil: 952 17 757 
e-mail:  tangnes@online.no – Hjemmeside: http://home.online.no/~tangnes

Hederspriser i oppdrett av Shetland  Sheeepdog

Far og sønn:
 Blackside The Moon Des Romarins De Mayerling "Gizmo"

(Rock Voisine Black Time Des Romarins De Mayerling - Int Ch O'De Chanel Des 
Romarins De Mayerling)

 
                                  og hans sønn Mellsjøhøgda's Exclusive Blue "Lucas"  

                          (mor: Mellsjøhøgda's Party Party)

Vi ønsker alle kjente en God Jul og Et Godt Nyttår!
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Irene Mjelde, Haukaneset, 5652 Årland - Tlf: +47 56588767 - Mob: +47 92406073

Http://www.minnlett.com 
Email:  minnlett@online.no

 Minnlett`s Midnight Surprise 
 (Int S Fin Est Uch Lundecock`s Xit From Hell x Tunmark`s Fairy Footstep) 

Ønsker dere alle en riktig 
God Jul og et Godt Nytt År!
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Playtime’s Nice Enough og Mellsjøhøgda’s Fancy a Miracle
Begge tispene ventar valpar i desember med 
GB Fr Ch Anakin Skywalker Jedi de Mayerling

Hildegunn Solberg Nes  E-post: hildegunn.nes@c2i.net  www.nezmarka.com

Vi ynskjer alle valpekjøparar og venner 
GOD JUL og GODT NYTT ÅR !
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Email: orreknuppen@online.no   Hjemmeside: http://home.no.net/orreknup/

Jeg ønsker alle  
valpekjøpere  

og Sheltievenner  
en riktig God Jul  

og et fredfylt Nytt år.

Inger Krogstad
2693 Nordberg Tlf. 61 21 47 11 - 90 50 48 48
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Gunn og Maiken Randeberg
Blåmeisveien 1, 4328 Sandnes 
Tlf. 51 62 18 07 / 916 05 668

E-post: gunn@scarlet-red.com    Web: www.scarlet-red.com

Vil rette en stor takk til Grete og Paul, Lyngvetun for at vi fikk kjøpe 
Angel.   
 
Ønsker alle sheltievenner og valpekjøpere en riktig god jul og et godt 
nytt år. 
 
En spesiell hilsen til Silje og Trond som nå skal starte eget oppdrett  
sammen. Jeg ønsker dem lykke til på veien.

Det ventes valper etter Gosbäcken’s Oliver Zonett og Scarlet-Red’s 
Queen Sheeba.

 
Angel (Lyngvetun’s Just A Scarlet Design)

Her 5 måneder gammel.



Sheltievik
Ellen Hestvik, 6983 Kvammen
Tlf 57731913 / 95195948

Sheltievik`s 
Golden Rose

God Jul og Godt Nytt År 
til alle sheltievenner!

www.sheltievik.com



My ynskjer kvelpekjøparar og 
venner God Jul og Godt Nytt År! 

Mona Nyløy, Øyane. 6877 FORTUN Tlf  57 68 62 57 
Mobil: 97 65 19 22 E-post:  mona@smedhaugen.com

Heimeside: www.smedhaugen.com

Smedhaugen

Me ynskjer kvelpekjøparar og 
venner God Jul og Godt Nytt År! 

 
Mona Nyløy, Øyane. 6877 FORTUN Tlf  57 68 62 57 
Mobil: 97 65 19 22 E-post:  mona@smedhaugen.com

Heimeside: www.smedhaugen.com

Smedhaugen



Mail: annet-li@online.no Web:http://www.123hjemmeside.dk/sheltietime

Kennel Strandvin 
 

Annette Lie og Geir Skaatan, 5550 Sveio Tlf: 53 74 20 66

Jancy til daglig “Bianca”

Tusen takk June Odden for denne nydlige 
tispevalpen vi var så heldige 

å få kjøpe!

Mor: Caravan Alfakrøll “Laika”
Far: N UCh Lythwood Scrumpy Jack“Flyn”

Bianca er øyenlyst u.a. ved 7 ukers alder

St.Kilda`s High Maintenance 

Tusen Takk Laila og Bjørn ved kennel 
St.Kilda for denne herlige og flotte 

prinsessa!

Far:  N Such Ha-Dar Winning Edge "Dante"
Mor: Nice Try Delightfull Dee "Pia”

Sonja er øyenlyst u.a. ved 7 ukers alder

Vi ønsker alle en Riktig God Jul og et God Nytt År!

Vi planlegger blue merle og tricolour valper ut på nyåret

Presenterer herved kennelens nye håp:
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Berit og Reidar Lund                                       
4770 Høvåg - Kristiansand                                                
Tlf. 37274555 - 48068016                                                
E-mail : sunlands@c2i.net                                       
Web: sunlandshelties.com/ 

Vår nye hannvalp:             
            Sunlands Star Wars “Shaky“

(3 mndr. på bildet)

(Nuch Nord V- 06 Sunlands Supreme “Sana“ 
x  Shelridge Starmaker “Paris“)

  
Vi ønsker alle valpekjøpere og sheltievenner

 EN GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR!
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Fra høyre Thoco’s Verona, Thoco’s Bright Smile og Thoco’s  
Valencia 4 uker gamle. Thoco’s Bright Smile ”Coolie” og Thoco’s  

Valencia ”CIA” er våre nye håp for framtiden.

Vi har hatt et flott år hvor spesielt Tiakina TalkBlu At Thoco 
 har gitt oss mye glede i utstillingsringen.

Hanne Bolgnes
Esp 

N-7070 BOSBERG
Tlf: 73 83 72 05 / 926 12 983

Brit-Unni og Rolf Bolgnes 
Alf Godagers vei 51b
7081 SJETNEMARKA

Tlf: 72 88 76 46 / 950 86 562

Vi ønsker alle en riktig God Jul og Et Godt Nytt År!
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Tim-Tim’s Xit For Ever 
(Shelridge Starmaker ex Tim-Tim’s Happy July)

9 mnd

Randi og Kjell Scheen
Griniveien 4a, 0756 Oslo, Tlf.: 22 50 50 41

r.scheen@online.no   home.online.no/~r.scheen/timtim/

Vi ønsker våre venner og valpekjøpere en 
God Jul og et Godt Nytt År !
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Annonsepriser i farger: 
Helsides annonse m/ett bilde	 400,- 
Tillegg pr. ekstra bilde		    50,-

Dobbelannonse i farger: 
Tosiders annonse m/to bilder	 600,- 
Tillegg pr. ekstra bilde		    50,-

1 års Abonnementspris på fargeannonser i Sheltiebladet 
(forutsetter at man har annonse i alle fire bladene).

Helsides annonse m/ett bilde	 350,- pr. annonse, tot.1400,- for 1 år 
Tillegg pr. ekstra bilde		    50,- 
 
Annonsepriser i svart/hvitt: 
Helsides annonse m/ett bilde	 350,- 
Tillegg pr. ekstra bilde		    50,- 
 
Dobbelannonse i svart/hvitt: 
Tosiders annonse m/to bilder	 500,- 
Tillegg pr. ekstra bilde		    50,-

1 års Abonnementspris på svart/hvitt  annonser i Sheltiebladet 
(forutsetter at man har annonse i alle fire bladene).

Helsides annonse m/ett bilde	 300,- pr. annonse, tot. 1200,- for 1 år 
Tillegg  pr ekstra bilde		    50,-

Redaksjonen har ansvaret for både å anta og refusere annonser. 
Refusjon av annonser kan skje pga. innhold eller pga. overskridelse av 
antall sider i bladet.

Annonser som ikke betales til NSSKs kasserer (konto DNB 7877 06 
77717 innen fristen, blir fjernet før bladet går i trykken.

Manusfrister for annonser og annet bladstoff er hhv. 
20.januar - 20.april - 20.juni – 20.oktober.

Frist for neste medlemsblad er 20.januar. 
 
Hilsen 
Redaksjonen

ANNONSERE I SHELTIEBLADET
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Vi har fått laget en ny type kalender 
– en kalender med sheltiemalerier som er unik.

Vårt medlem Trudy Wollbraaten har sjenerøst tilbudt
NSSK å bruke hennes maleriserie av sheltier gjennom et år. 

Og resultatet er en flott kalender.

Pris kr.100 + porto

Bestilling gjøres til Sissel Tangnes: 
tangnes@online.no eller telefonnr: 61 25 46 02

Norsk Shetland Sheepdog Klubb’s 
Kunstkalender 2008

Norsk Shetland Sheepdog Klubb’s 
Kunstkalender 2008

Norsk Shetland Sheepdog Klubb takker Trudy Wollbraaten 
for tillatelse til å bruke hennes sheltiemalerier.
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NAVN				    ADRESSE		     BOSTED
	
Askjem, Marie			   Lakstjønnveien 94	 3158 	 Andebu	
Aurstad, Jania			   Eikerhaugen 50		  3036	 Drammen
Bertelsen, Vilde			   Malahaugen 67		  5700	 Voss	
Dearman, Mette			   Boks 195		  3061	 Svelvik	
Fiskebekk, Marit Elisabeth		 Fone			   4993	 Sundebru
Folmo, Ingunn			   Lukeveien 3 B		  3178	 Våle
Frigstad, Ann Merethe		  Kassenkanalen		  4770	 Høvåg 
Gilje, Ruth			   Morteveien 33		  4085	 Hundvåg
Grant-Hansen, Sofie		  Marikollen 14		  5136	 Mjølkeråen
Grindheim, Ruth			   Furubergv. 71a		  2315	 Hamar
Hagen, Britt-Eva			   Tanemsmovegen 2i	 7549	 Tanem
Halvorsen, Vera			   Bergheim		  3540	 Nesbyen
Helleberg, Grethe Schou		  Mauritz Hansensgt. 19	 3617	 Kongsberg
Holstad, Astrid Hareide		  Hovden			   6060	 Hareid	
Krane, Unn			   Baldersvei 4		  6511	 Kristiansund 
Laugen, Tove Elisabeth		  Solbakken, Styri		  2080	 Eidsvoll	
Leschbrandt, Kate Amilie		  Grannesbakken 18	 4044	 Hafrsfjord
Lilleøen, Solvor Johanne		  Falstadberget 17		  7624	 Ekne
Ljunggren, Lill			   Skogsberg 88	 S-686 92,Sunne, Sverige 
Melum, Annette Beate		  Malvikv. 1101		  7550	 Hommelvik
Mølholm, Merethe Stenberg	 Olsvikfjellet 53		  5184	 Olsvik
Olsen, Ann Krist						      8283	 Leinesfjord
Rakvåg, Sissel			   Grefsenveien 30 C	 485	 Oslo
Traaen, Inger Johanne		  Karjolveien 31		  3531	 Krokkleiva
Ursin, Rita			   Sørvikmark		  9419	 Sørvik
Wangen, Anja Ehmke		  Rydningen 36 B		  7027	 Trondheim
Åbodsvik, Ellen			   Solliv 4			   8160	 Glomfjord
Aamot, Ingrid			   Moi			   4480	 Kvinesdal

 
NAVN				    ADRESSE		     BOSTED

Bakketun, Celine	Keianes					     9321	 Moen
Bakketun, Jin	 Keianes					     9321	 Moen
Bakketun, Wenche Keianes				    9321	 Moen
Breen, Per Åge	 Solbakken, 	 Styri			   2080	 Eidsvoll
Dahlen, Jo Ceverin		  Falstadberget 17		  7624	 Ekne
Dahlen, Jo Vegar			   Falstadberget 17		  7624	 Ekne 
Dahlen, Sigurd			   Falstadberget 17		  7624	 Ekne
Himle, Helge			   Malahaugen 67		  5700	 Voss
Himle, Ina			   Malahaugen 67		  5700	 Voss
Johnsen, Rolf Arne		  Rydningen 36 B		  7027	 Trondheim
Langdal, Hågen Lilleøen		  Falstadberget 17		  7624	 Ekne
Langdal, Ørjan Lilleøen		  Falstadberget 17		  7624	 Ekne
Ring, Rolf Ludvik			   Skauveien 13		  3292	 Stavern

GOD JUL OG 

GODT NYTT ÅR !


